650 CLASSIC

typ 836

KATALOG NAHRADNICH DiLU
KATALOG DER ERSATZTEILE
CATALOGUE OF SPARE PARTS
CATALOGUE DES PIECES DETACHEES

JAWA
=O=

©JAWA Moto spol. s r. 0., Brodce 35, Tynec nad Sazavou CZECH REPUBLIC
X/2004



83600014

JAWA 650/836 CLASSIC

KATALOG NAHRADNICH DiLU
KATALOG DER ERSATZTEILE
CATALOGUE OF SPARE PARTS
CATALOGUE DES PIECES DETACHEES

© JAWA Moto spol. sr. 0., Brodce 35, Tynec nad Sazavou CZECH REPUBLIC

X/2004

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004



OBSAH-INHALT-CONTENE-TABLES DES MATIERES

STRANA
SEITE

...... 3 tvp 836 ==mms== SIDE
JAWA 650cm? typ 836 o
01 VYFUK AUSPUFF EXHAUST ECHAPPEMENT 6
03  |KRYTRETEZU KETTENVERKLEIDUNG  |CHAIN COVER COUVRE CHAINE 8
04  |TLUMIC SANi SAUGDAMPFER-KORPERS INTAKE SILENCER SILENCIEUX D’ 10
ASPIRATION
05 CHLADIC KUHLER COOLER REFRIGERATEUR 12
10 |MOTOR MOTOR ENGINE MOTEUR 14
11 MOTOROVA SKRIN MOTORGEHAUSE CRANKCASE CARTER MOTEUR 16
12  |KLIKOVY HRIDEL , PiST |KURBELWELLE , KOLBEN |CRANKSHAFT, PISTON |VILEBREQUIN, PISTON | 22
13  |VALEC S PISTEM ZYLINDER MIT KOLBEN  |CYLINDER WITH CYLINDRE AVEC 26
PISTON PISTON
13  |HLAVA VALCE ZYLINDERKOPF CYLINDER HEAD CYLINDRE CULASSE 28
14  |VENTILY VENTILE VALVES SOUPAPES 32
14  |VENTILOVY ROZVOD |OBENSTEURUNG VALVE TRAIN COMANDE DES 34
SOUPAPES
16  |KARBURATOR VERGASER CARBURETTOR CARBURATEUR 36
19  |ELEKTRIKA MOTORU |ZUNDUNG IGNITION ALLUMAGE 40
22,24 |PREVODOVKA GETRIEBE GEAR BOITE DE VITESSES 44
28,11 |SKRIN SPOJKY KUPPLUNGSHAUSE CLUTCH HOUSING BOITE D EMBRAYAGE 48
28  |SPOJKA KUPPLUNG CLUTCH EMBRAYAGE 50
30,31 |RAM A ZADNI VIDLICE |RAHMEN UND FRAME AND REAR CADRE ET FOURCHE 52
HINTERGABEL FORK ARRIERE
33,36 |ZADNi BLATNIK, HINTERRADKOTFLUGEL, |REAR MUDGUARD, GARDE BOUE 58
SCHRANKY AKRYTY |KASTEN UND BOXES AND COVERS |ARRIERE, BOITES ET
ABDECKUNGEN CAPOTS
34 |SEDLO SITZ SEAT SELLE 60
35 |ZADNi PEROVANI HINTERRADFEDERUNG  |REAR SUSPENSION  |SUSPENSION ARRIERE 62
37  |STOJANEK STANDER STAND BEQUILLE 64
37  |STUPACKY FURRASTE FOOTREST REPOSE PIED 66
38 PALIVOVA NADRZ KRAFTSTOFFBEHALTER |FUEL TANK RESERVOIR 72
D'ESSENCE
39 OLEJOVA NADRZ OLBEHALTER OIL TANK RESERVOIR A HUILE 74
41 PREDNi VIDLICE VORDEGEBEL FRONT FORK FOURCHE AVANT 76
43  |PREDNi BLATNIK VORDERRADKOTFLUGEL |[FRONT MUDGUARD |GARDE BOUE AVANT 80
46 RIDITKA LENKSTANGE HANDLEBARS GUIDON 82
46  |ZABEZPECENI STEUERELEMENTE SECURE ELEMENTS  |BLOCKAGE ET 84
MOTOCYKLU SECURITE
51 PREDNI KOLO VORDERRAD FRONT WHEEL ROUE AVANT 86
52  |PREDNi BRZDA VORDERE BREMSE FRONT BREAKES FREIN AVANT 88
56  |ZADNi KOLO HINTERRAD REAR WHEEL ROUE ARRIERE 90
57  |ZADNi BRZDA HINTERE BREMSE REAR BREAKES FREIN ARRIERE 92
60 |ELEKTRICKA VYZBROJ |ELEKTRISCHE ELECTRICAL EQUPEMENT 96
ZUBERHORUNG EQUIPMENT ELECTRIQUE
62(,68) |SIGNALNI PRISTROJE |SIGNALGERETTE INDICATING APPAREILS DE 98
INSTRUMENTS SIGNALISATION
65 |PREPINACE SCHALTER CHANGE-OVER COMMUTATEURS 102
SWITCH
67 |SVETLOMET SCHEINWERFER HEADLIGHT PHARE 104
71 NARADI WERKZEUG TOOLS TROUSSE 106
76,77 |NOSICE GEPACKTRAGER CARRIER PORTE-BAGAGES 108
70 |VYBAVA POLICIE POLIZEI AUSRUSTUNG  |POLICE EQUIPMENT  |[EQUIPEMENT POLICE | 110
X OPRAVARSKE HMOTY |SERVICE PRODUKT SERVICE PRODUCTS |PRODUITS DE 114
SERVICE.

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004

3




JAWA 650/836
TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

6\

UYOBRAZENI
ABBILDUNG
PICTURE
FIGURE

N

POZNAMKA:
Vyhrazujeme si préavo zmén vzniklych vyvojem proti vyobrazeni nebo popisim v tomto katalogu.
BEMERKUNG:

Wir behalten uns das Recht der Anderrungen der Abbildung- Aeschreiberungen in diesem Katalog vor
welche wéhrend der Entwicklung entstanden

NOTE:

We reserve the right to make changes to resulting developments if in contradiction with the illustration or
descriptions stated in this catalogue.

AVERTOSSEMENT:

Nous nous réservons le droit sur les changements génerés par le développement vis a vis de [ illustration
ou des descriptions mentionnées dans ce catalogue.

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




NAZEV SKUPINY - GRUPPENBENENUNG - DESCRIPTION OF GROUP JAWA
02\\ DESIGNATION DE LA ENSEMBLE ===
650/836
\N -
\\ Cesky Deutsch English Frangais

100/ X\ 000000000

0 \ Q0 \xvxvxvxvxvxv \xzxzxzxzxzxz

\xxxxxmxxxxx \szzvzvzvzvz \

N

SKUPINA
GRUPPE
GROUP
ENSEMBLE

POJMENOVANI DILU BEZEICHNUNG DES DESCRIPTION OF DESIGNATION DELA
TEILES PART PIECE

POCETKUSUV STUCKZAHL FUR EIN QUANTITY OF PARTS ~ |NOMBRE DE PIECES

UVEDENE SESTAVE MOTORRAD IN REQUIRED FOR ONE POUR UNE

PRO JEDEN MOTOCYKL |ZUSAMMENSTELLUNG MOTORCYCLE MOTOCYCLETTE

f POVRCHOVA OBERFLACHEN- SURFACE FINISH TRAITEMENT \

UPRAVA GESTALTUNG DE LA SUPERFICIE

(PRI OBJEDNAVANI DILU V BAREVNEM PROVEDENI NUTNO DOPSAT VZDY PISMENO ZNACICI BARVU)

0ZNACUJE BAREVNE FARBBEZEICHNUNG KODE |INDICATES COLOUR DESIGNATION DE

PROVEDENI CODING VERSION DE COULEUR

B - CERNA SCHWARZ BLACK NOIR

(RAL 9005) (RAL 9005) (RAL 9005) (RAL 9005)

D-BILA (RAL9003)

WEIR (RAL 9003)

WHITE (RAL 9003)

BLANC (RAL 9003)

G - MODRA(RAL 5002)

BLAU (RAL 5002)

BLUE (RAL 5002)

BLEU (RAL 5002)

J - STRIBRNA METALIZA |SILBER METALIZE SILVER METALIC COULER METALLIQUE
(RAL 9006) (RAL 9006) (RAL 90086) D'ARGENTE
(RAL 9006)
K-MODRA METALIZA  |BLAU METALIZE BLUE METALIC COULER METALIQUE
(G 1077 BLAU 9437) (G 1077 BLAU 9437) (G 1077 BLAU 9437) BLEU
(G 1077 BLAU 9437)
N - CERVENA DUNKELROT DARK RED ROUGE FONCE
(SYNPO JT 83) (SYNPO JT 83) (SYNPO JT 83) (SYNPO JT 83)
P - ZELENA (RAL6018) |GRUN (RAL 6018) GREEN (RAL 6018) VERT (RAL 6018)
R - CERVENA ROT (RAL 3020) RED (RAL 3020) ROUGE (RAL 3020)
(RAL 3020)
S-ZELENAMETALIZA  |GRUN METALIZE GREEN METALLIC COULER METALLIQUE
(64 N5) (64 N5) (64 N5) VERT (64 N5)
T - GERVEN VISNOVA (C: |[ROT KIRSCHE RED CHERRY ROUGE COUPABLE
8850) ) RAL (No: 8850) ) RAL (No: 8850) ) RAL (No: 8850) ) RAL
U - ZLUTA GELB YELOW JAUNE
(RAL 1028) (RAL 1028) (RAL 1028) (RAL 1028)
X - ZAKLADNBARVA | GRUNDFARBE GROUND COLOUR POINTURE DEBASE /
Z-LESKLY CHROM  |CHROMGLANZ HIGH-GLOSS CHROM  |CHROME BRIL.
OZNAGENTVYROBCE _ [INTERNE BEZEICHNUNG | MANUFACTURERS INDICATION DE
DE HERSTELLERS DESIGNATION FABRICANT
A= LEVA STRANA LINKS LH.SIDE GAUCHE
B=PRAVASTRANA  |RECHTS R.H.SIDE DROITE
(POLOZKA, TEZ CISLO— [POSTTION, AUCH TTEM OR POSITION, NO. [REPERE OUNO. 2
UVEDENE U BEZEICHNUNG, DES USED ALSO IN INDIQUE SUR
PRISLUSNEHODILU ~ |BETREFFENDEN TEILES IN|ILUSTRATIONS, L'ILUSTRATION A COTE
L DER ABBILDUNG DRAWINGS DE LA PIECE )
1 samostatnese | W) sewestistnichT |RJ iNDEPENDENTIS |RJ  INDEPENDANT
| NEDODAVA LIEFERN NOT SUPPLY NO AJOUTER

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 9




A o JAWA 650/836
Ul TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

6 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




VYFUK - AUSPUFF - EXHAUST - ECHAPPEMENT

650/836
2 83601050 KOLENO AUSPUFFKRUMMER |[ELBOW WELDED |COUDE SOUDE
SVAR.LEVE GESCHWEIRT LINKE |LEFT GAUCHE
3 83601040 KOLENO AUSPUFFKRUMMER |[ELBOW WELDED |COUDE SOUDE
SVAR.PRAVE GESCHWEIRT RIGHT DROITE
RECHTE
4 83601030 TRUBKA SVAR. ROHR GESCHWEIRT |TUBE WELDED ENTRETOISE
SOUDE
5 83601100 TLUMIC VYFUKU  |AUSPUFF EXHAUST WELDED |[ECHAPPEMENT
CHROMOVANY GESCHWEIRT SOUDE
6 451983601042 PRUZINA FEDER SPRING RESSORT
7 83601046| Z PRIRUBA CHROM. [FLANSCH FLANGE BRIDE
8 83601043| Z KRYT ) ABDECKUNG COVER COUVERCLE
CHROMOVANY
9 83601035 OBJIMKA SVAR. - |MUFFE GESCHWEIRT|SLEEVE WELDED ~ |[MANCHON SOUDE
CHROM
10 451983601047 TESNENI 2X27X35 |DICHTUNG 2X27X35 |PACKING 2X27X35 [JOINT 2X27X35
1 309543140826 SROUB M8X45 SCHRAUBE M8X45 |SCREW M8X45 VIS M8X45
CSN 021143.55
12 311210310084 PODLOZKA 8,4 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8,4 RONDELLE 8,4
CSN 021703.15 8,4
13 311214010082 PODLOZKA 8 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8 RONDELLE 8
CSN 021740.05 8
14 311120114080 MATICE M8 MUTTER M8 NUT M8 ECROU M8
CSN 021401.15
15 451983601051 SROUB M6x8 SCHRAUBEM6x8 SCREW M6x8 VIS M6x8 SO 7380
ISO 7380 POZINK.  |ISO 7380 ISO 7380
16 311210210064 PODLOZKA 6,4 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 6,4 RONDELLE 6,4
CSN 021702.15 6,4
17 83601055 TRUBKA S KRYTEM |ROHR MIT TUBE WITH COVER |ENTRETOISE AVEC
ZAHRNUJE POS.  |ABDECKUNGUMFAS |INCLUDING ITEM |COUVERCLE NO.
4,8,15,16 UMFASSEN NO. 4,8,15,16 4,8,15,16
4,8,15,16
18 63437028 POUZDRO BUCHSE BUSH FOURREAU
19 273141996881 DORAZ GUMMIANSCHLAGE |RUBBER STOP GOMME D' ARET

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 1




JAWA mn JAWA 650/836
== —— TYP-TYP-TYPE - TYPE CLASSIC

11

8 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




KRYT RETEZU - KETTENVERKLEIDUNG - CHAIN COVER - COUVRE CHAINE

l.I
650/836
1 83603011| B VIKO RETEZKOLA |KETTENRAD DECKEL |CHAIN WHEEL COUVERCLE DE
J CRANKCASE ROULETTE EN
COVER CHAINE
2 83603012 KRYT RETEZU KETTENABDECKUNG |CHAIN GUARD COUVERCLE DE
UPRAV. CHAINE
3 311129214060 MATICE M6 MUTTER M6 NUT M6 ECROU M6
CSN 021492.25
4 311210210064 PODLOZKA 6,4 UNTERLAGSCHEIBE |WASHER 6,4 RONDELLE 6,4
CSN 021702.15 6,4
5 309543140614 SROUB M6X16 SCHRAUBE M6X16  |SCREW M6X16 VIS M6X16
CSN 021143.15
6 451983603010 SROUB M6X16 SCHRAUBE M6X16  |SCREW M6X16 VIS M6X16
TR 10,9 07141
7 309543140628 SROUB M6X50 SCHRAUBE M6X50  |SCREW M6X50 VIS M6X50
CSN 021143.55
8 451983608026 RETEZ SDZ 530 OR |KETTE 530 OR CHAIN 530 OR CHAINE 530 OR
5/8"X3/8-113 CL.  |5/8"X3/8-113 CL. 5/8"X3/8-113 CL.  |5/8"X3/8-113 CL.
9 7467104 NAKLUZ RETEZU  |GLEISTUCK CHAIN GUIDING  |GUIDAGE DE
PIECE CHAINE
10 311212610064 PODLOZKA 6,4 UNTERLAGSCHEIBE |WASHER 6,4 RONDELLE 6,4
CSN 021726.15 6,4
11 45193010355 TRUBKA ROHR TUBE ENTRETOISE
12 309201140626 SROUB M6X45 SCHRAUBE M6X45  |SCREW M6X45 VIS M6X45

CSN 021101.25

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




JAWA 650/836

CLASSIC

TYP-TYP-TYPE - TYPE

cLOr0 368

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004

10



TLUMIC SANi - SAUGDAMPFERKORPERS - INTAKE SILENCER - SILENCIEUX

D’ASPIRATION
650/836
1 83604020 TLUMIC SANI S SAUGDAMPFER INTAKE SILENCER |SILENCIEUX
MATICEMI D'ASPIRATION
2 451983604015 FILTRACNI VLOZKA |FILTEREINATZ FUR |INTAKE FILTER CARTOUCHE DE
C 2053 SAUGUNG C 2053  |ELEMENT C 2053  |FILTRATION
D'ASPIRATION C
2053
3+16 83604016 VIKO TLUMICE SANI|SAUGDAMPFER- INTAKE SILENCER |COUVERCLE DE
UPL. DECKEL KOMPL. COVER ASSY. SILENCIEUX
D'ASPIRAT. COMP.
4 451983604032 VSTUP SANI SAUGSTUTZEN INTAKE NECK TUBULURE
D'ASPIR.
5 451983604031 HRDLO TLUMICE  |SAUGSTUTZEN INTAKE NECK TUBULURE
SANI D'ASPIR.
6 309235140524 SROUB M5X40 SCHRAUBE M5X40  |SCREW M5X40 VIS M5X40
CSN 021135.25
7 311210210053 PODLOZKA 5,3 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 5,3 RONDELLE 5,3
CSN 021702.15 53
8 311214010051 PODLOZKA 5,1 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 5,1 RONDELLE 5,1
CSN 021740.05 5,1
9 451983604013 HOLENDR AUSFLUR- DRAIN PIPE TUBE A'
ROHRCHEN DECHARGE
10 311129214100 MATICE M10 MUTTER M10 NUT M10 ECROU M10
CSN 021492.25
11 311210210105 PODLOZKA 10,5  |UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 10,5 RONDELLE 10,5
CSN 021702.15 10,5
12 309201140620 SROUB M6X16 SCHRAUBE M6X16  |SCREW M6X16 VIS M6X16
CSN 021101.25
14 311212610064 PODLOZKA 6,4 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 6,4 RONDELLE 6,4
CSN 021726.15 6,4
15 83604014 HADICE ENTLUFTUNGS- VENTILATION HOSE |FLEXIBLE DE
ODVZDUSNENI SCHLAUCH PURGE
16 63830066 NALEPKA KLEBER LABEL BATTERY  |VIGNETTE
735413000009 ZAPOJENI BATERIE |AKKUMULATOR ACCUMULATEUR
83604030 TLUMIC SANi UPL. |SAUGDAMPFER INTAKE SILENCER [SILENCIEUX
KOMPLETT COMPL. D'ASPIRATION
GROUPE

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 1




S | | JAWA 650/836
} o TYP-TYP -TYPE - TYPE CLASSIC

12 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




CHLADIC - KUHLER- COOLER - REFRIGERATEUR

650/836
142 451983605012 1 |[CHLADICKTMC. |KUHLERKTMNR.  |WATER COOLER |REFRIGERANT A
45151 45151 KTM NR. 45151 EAU KTM N. 45151
2 451983605014 1 |ZATKA CHLADICE |KUHLERSTOPSEL  |COOLER CAP CAPUCHON DE
REFRIGERANT
3 83660020 1 |VENTILATOR VENTILATOR VENTILATOR VENTILATEUR
UPRAVENY
4 83605030 1 |RAMECEK KUHLERFRONTRING |FRAME COOLER  |CADRE DE
SVAR.CHROM. REFRIGERANT
5 83636031 1 |[KRYT CHLADICE  |KUHLERDECKEL COOLER COVER  |COUVERCLE DE
LEVY LAKOVANY  |LINKS LEFT REFRIGERANT
GAUCHE
6 83636032 1 |[KRYT CHLADICE  |KUHLERDECKEL COOLER COVER  |COUVERCLE DROIT
PRAVY RECHTS RIGHFT DE REFRIGERANT
7 451983605044 8 |SPONA HADICOVA |SCHLAUCHBINDER |HOSE CLIP 26 COLLIER 26
26 BEZSROUBOVA |26
8 83605054 3 |HADICE SCHLAUCH HOSE FLEXIBLE
9 83605050 1 |TRUBKA LEVA ROHR LINKS TUBE LEFT ENTRETOISE
CHROM. GAUCHE
10 83605041 1 |HADICKA ENTLUFTUNGS- VENTILATION HOSE |FLEXIBLE DE
ODVZDUSNOVACI |SCHLAUCH PURGE
11 309543140614 2 |SROUB M6X16 SCHRAUBE M6X16  |SCREW M6X16 VIS M6X16
CSN 021143.55
12 311210310064 6 |PODLOZKA 6,4 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 6,4 RONDELLE 6,4
+19 +2 |CSN 021703.15 6,4
+22 +2
13 311129214060 3 |MATICE M6 MUTTER M6 NUT M6 ECROU M6
SAMOJISTICI
CSN 021492.25
14 83605055 1 |[TRUBKAPRAVA  |ROHR RECHTS TUBE RIGHFT ENTRETOISE
SVAR.CHROM. DROITE
15 283229000000 2 |PASEK VAZACI BANDHANDVERSCHL |PUCKERING STRIP |FERMETURE
UR BANDE
16 309231140411 2 |SROUB M4X12 SCHRAUBE M4X12  |SCREW M4X12 VIS M4X12
CSN 021131.25
17 309231140614 2 |SROUB SCHRAUBE SCREW VIS
18 451983605022 2 |PRUCHODKA GUMMITULLE GROMMET TRAVERSEE
SUNAP042068709 |SUNAP042068709  |SUNAP042068709 |SUNAP042068709
20 311129214060 2 |MATICE M6 MUTTER M6 NUT M6 ECROU M6
CSN 021492.25
21 309543140614 2 |SROUB M6X16 SCHRAUBE M6X16  |SCREW M6X16 VIS M6X16
CSN 021143.55
23 451983605045 2 |SROUB M8X25 SCHRAUBE M8X25 |SCREW M8X25 VIS M8X25
ISO 7380 ISO 7380 ISO 7380 ISO 7380
24 311212610084 4 |PODLOZKA 8,4 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8,4 RONDELLE 8,4
CSN 021726.15 8,4
25 273121012560 2 |PRUCHODKA GUMMITULLE GROMMET TRAVERSEE
63436831
26 311210210043 4 |PODLOZKA 4,3 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 4,3 RONDELLE 4,3
CSN 021702.15 43
27 45196259073 4 |PLASTOVA UNTERLEGSCHEIBE |WASHER RONDELLE
PODLOZKA
28 309543140618 1 |SROUB M6X25 SCHRAUBE M6X25 |SCREW M6X25 VIS M6X25
CSN 021143.55
29 83605056 1 |HADICE SCHLAUCH HOSE FLEXIBLE
ALTERNATIVA VARIANTE ALTERNATIVE VARIANTE
4 83605070 1 |RAMECEK SVAR.  |KUHLERFRONTRING |[FRAME COOLER  |CADRE DE
LAKOVANY REFRIGERANT

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 13




JAWA 650/836
TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

5
s

14 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




MOTOR - MOTOR - ENGINE - MOTEUR

STR. 31

POS. 30 SEITE. 31

650/836
451983610010 MOTOR MOTOR ENGINE MOTOR
548241571525 HADICOVA SPONA |SCHLAUCHBINDER |HOSE CLIP 50/70  |COLLIER 50/70 VIS
50/70 VIZPOS. 30 |50/70 DU SIEHST SEE ITEM 30 SIDE. |NO. 30 PAGE. 31

31

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 19



JAWA n JAWA 650/836
o=’/ | "} TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC
oy go
2 °"”
B ... LOCTITE 243 a o~ "
N ... MULTI PURPOSE GREASE BP LS3 \@ ] T 2
0 ... ENGINE OIL '\,
Y ... KLUEBER 46 MR 401
7 ... LOCTITE 275

16 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004



MOTOROVA SKRIN - MOTORGEHAUSE - CRANKCASE - CARTER MOTEUR

650/836
1 296346 1 IMOTOROVA SKRIN [MOTORGEHAUSE  |[CRANKCASE ASSY. |CARTER MOTEUR
SESTAVA. KOMPL.
2 233677 1 |POUZDRO BUCHSE 48X52X22,8 |BUSHING FOURREAU
48X52X22,8 48X52X22,8 48X52X22,8
3 233680 1 |POUZDRO BUCHSE 48X52X22,8 |BUSHING FOURREAU
48X52X22,8 48X52X22,8 48X52X22,8
4 632010 5 |KOLIK8X12DIN  [STIFT 8X12 DIN 5402 |PIN 8X12 DIN 5402 |GOUPILLE 8X12 DIN
5402 5402
5 229301 2 |CEP POLOHOVACI |FURUNGSBOLZEN 10 |LOCATION PIN 10  |CHEVILLE GUDE 10
10 M6X50 M6X50 M6X50 M6X50
6 929650 2 |CEP VODICI 5X10 |[FURUNGSBOLZEN |DRIVE PIN 5X10 DIN |CHEVILLE GUDE
DIN 1474 5X10 DIN 1474 1474 5X10 DIN 1474
7 247320 2 |POUZDRO BUCHSE SLEEVE FOURREAU
8 430550 1 |SIMERING 15X24X7 |GUFERO 15X24X7  |OIL SEAL 15X24X7 |GUFERO 15X24X7
9 230395 1 |SIMERING 25X40X7 |GUFERO 25X40X7  |OIL SEAL 25X40X7 |GUFERO 25X40X7
10 932826 1 |LOZISKO 6305/C3, |LAGER 6305/C3,25- |BALL BEARING ROULEMENT
25-62-17 62-17 6305/C3, 25-62-17  |6305/C3, 25-62-17
11 232501 1 |LOZISKO 6303,17- |LAGER 6303,17-47-14 |BALL BEARING ROULEMENT
47-14 6303,17-47-14 6303,17-47-14
12 232764 1 |LOZISKO 6205/C3, |LAGER 6205/C3,25- |BALL BEARING ROULEMENT
25-52-15 52-15 6205/C3, 25-52-15  |6205/C3, 25-52-15
13 932815 1 |LOZISKO 6303E C3, |LAGER 6303E C3, 17- |BALL BEARING ROULEMENT 6303E
17-47-14 47-14 6303E C3, 17-47-14 |C3, 17-47-14
14 256321 1 |OLEJOVE SITKO  |OLSIEB OIL SIEVE TAMIS A HUILE
15 256430 1 |DRZAK SITKA HALTEROLSIEB OIL GUIDE SUPPORT DE
TAMIS
16 941925 2 |ZAVERNY SROUB |SCHRAUBE M5X16 | TAPTITE SCREW  |VIS M5X16 COUPLE
M5X16 UTAHOVACI |DREHMOMENT 8 NM |M5X16 TIGHTENING |DE TORQUE 8 NM
MOMENT 8 NM TORQUE 8 NM
17 250910 1 |TESNENI DICHTUNG GASKET JOINT
18 932830 1 |[KULICKA@8MM  |KUGEL @ 8 MM BALL @ 8 MM BILLE @ 8 MM
19 239280 1 |PRUZINA TLACNA |FEDER 13,5 COMPRESSION RESSORT 13,5
13,5 SPRING 13,5
20 256170 1 |SROUB PRITLACN. |SCHRAUBE VALVE PIN SCREW VIS COUPLE DE
UTAHOVACI DREHMOMENT 25  |TIGHTENING TORQUE 25 NM
MOMENT 25NM  |NM TORQUE 25 NM
21 241822 9 |SROUB IMBUS SCHRAUBE M6X45  |ALLEN SCREW VIS M6X45 COUPLE
M6X45 UTAHOVACI |[DREHMOMENT 10 |M6X45 DE TORQUE 10 NM
MOMENT 10NM  |NM TIGHTENING
TORQUE 10 NM
22 241811 2 |SROUB IMBUS SCHRAUBE M6X35  |ALLEN SCREW VIS M6X35 COUPLE
M6X35 UTAHOVACI |[DREHMOMENT 10 |M6X35 DE TORQUE 10 NM
MOMENT 10NM  |NM TIGHTENING
TORQUE 10 NM
23 240 531 2 |SROUB IMBUS SCHRAUBE M6X75  |ALLEN SCREW VIS M6X75 COUPLE
M6X75 UTAHOVACI |DREHMOMENT 10 |M6X75 DE TORQUE 10 NM
MOMENT 10NM  |NM TIGHTENING
TORQUE 10 NM
24 241 262 1 |SROUB IMBUS SCHRAUBE M6X65 |ALLEN SCREW VIS M6X65 COUPLE
M6X65 UTAHOVACI |DREHMOMENT 10 |M6X65 TIGHTENING |DE TORQUE 10 NM
MOMENT 10NM  |NM TORQUE 10 NM
25 237052 1 |HRIDEL WELLE OIL PUMP SHAFT  |ARBRE DE POMPE
OLEJOVEHO DER OLPUMPE A HUILE
CERPADLA
26 237052 1 |HRIDEL WELLE OIL PUMP SHAFT  |ARBRE DE POMPE
OLEJOVEHO DER OLPUMPE A HUILE
CERPADLA
27 232730 2 |JEHLOVY CEP NADELZAPFEN NEEDLE PIN 4X15,8 |AXE A AIGUILLES
4X15,8 G3 DIN 5402 |4X15,8 G3 DIN 5402 |G3 DIN 5402 4X15,8 G3 DIN 5402

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 1




JAWA n JAWA 650/836
o=’/ | "} TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC
oy go
2 °"”
B ... LOCTITE 243 a o~ "
N ... MULTI PURPOSE GREASE BP LS3 \@ ] T 2
0 ... ENGINE OIL '\,
Y ... KLUEBER 46 MR 401
7 ... LOCTITE 275

18 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004



MOTOROVA SKRIN - MOTORGEHAUSE - CRANKCASE - CARTER MOTEUR

650/836

28 956277 SACIVNITRNIA  |SAUG INNENROTOR |INNER AND OUTER |D’ASPIRATION
VNEJSI DIL UND AURENROTOR |ROTOR SUCTION  |ROTOR INTERIEUR
ROTORU DER OLPUMPE OIL PUMP ET EXTERIEUR DE
OLEJOVEHO POMPE A HUILE
CERPADLA

29 256347 VYTLACNY VNITRNI |AUSPRESS PRESSURE INNER |ROTOR DE
A VNEJSI DIL INNENROTOR UND  |AND OUTER REFOULEMENT
ROTO-RU AUBENROTOR DER  |[ROTOR SUCTION  |INTERIEUR ET
OLEJOVEHO OLPUMPE OIL PUMP EXTERIEUR DE
CERPADLA POMPE A HUILE

30 210640 VIKO OLEJOVEHO |DECKEL DER OIL PUMP COVER |COUVERCLE DE LA
CERPADLA OLPUMPE POMPE A HUILE

31 640 821 SROUB KEGELSENK- TORX-FLAT HEAD |VIS A TETE
ZAPUSTENY S SCHRAUBE M5X16  |SCREW M5x16 CONIQUE M5X16
KUZELOVOU DREHMOMENT 6 NM |TIGHTENING COUPLE DE
HLAVOU M5X16 TORQUE 6 NM TORQUE 6 NM
UTAHOVACI
MOMENT 6 NM

32 827 590 POJISTNA SICHERUNGS- THRUST WASHER |RONDELLE
PODLOZKA SCHEIBE 10,1/17/1  [10,1/17/1 10,1/17/1
10,1/17/1

33 232430 JEHLOVY CEPB  |NADELZAPFEN B NEEDLE PIN B AXE A AIGUILLES B
4X29,8 G5 DIN 5402 |4X29,8 G5 DIN 5402  |4X29,8 G5 DIN 5402 |4X29,8 G5 DIN 5402

34 234 560 OZUBENE KOLO  |ZAHNRAD DER OIL PUMP GEAR  |PIGNON DE POMPE
OLEJ. CERPADLA  |OLPUMPE 25T. A HUILE
25 ZUBU 25 ZAHNE 25 DENTS

35 245 330 POJISTNY SICHERUNGSRING  |RETAININGRING  |CIRCLIP 10X1
KROUZEK 10X1 10X1 DIN 471 10X1 DIN 471 DIN 471
DIN 471

36 256331 HADICOVA VSUVKA |SCHLAUCH NIPPEL  |HOSE NIPPLE FLEXIBLE NIPPEL
M12X1,5 M12X1,5 M12X1,5 M12X1,5

37 XXX HADICOVA VSUVKA |SCHLAUCH NIPPEL  |HOSE NIPPLE FLEXIBLE NIPPEL

38 552 280 TESNICI KROUZEK |DICHTUNGSRING  |GASKET RING JOINT D' ANNEAU
18,2/24/1 18,2/24/1 18,2/24/1 18,2/24/1

39 840 277 MAGNETICKA STOPFEN MAGNETIC PLUG  |BOUCHON
ZATKA M18X1,5 MAGNETISCH M18X1,5 MAGNETIGUE
UTAHOVACI M18X1,5 TIGHTENING M18X1,5 COUPLE
MOMENT 30NM  |DREHMOMENT 30 | TORQUE 30 NM DE TORQUE 30 NM

NM

40 950 141 TESNICI KROUZEK |DICHTUNGSRING A |GASKETRINGA  |[JOINT D' ANNEAU A
A 8X13DIN 7603  |8X13 DIN 7603 8X13 DIN 7603 8X13 DIN 7603

41 440 193 SROUB IMBUS SCHRAUBE M8X16  |ALLEN SCREW VIS M8X16 COUPLE
M8X16 UTAHOVACI |DREHMOMENT 17 |M8X16 DE TORQUE 17 NM
MOMENT 17NM  |NM TIGHTENING

TORQUE 17 NM

42 430 622 TESNICI KROUZEK |DICHTUNGSRING A |GASKETRING A  |JOINT D' ANNEAU A
A 16X22 16X22 16X22 16X22

43 240232 ZATKA M16X1,5 |STOPSSCHRAUBE |PLUG SCREW BOUCHON VIS
UTAHOVACI M16X1,5 M16X1,5 M16X1,5 COUPLE
MOMENT 35NM  |DREHMOMENT 35  |TIGHTENING DE TORQUE 35 NM

NM TORQUE 35 NM

44 260570 MISKA PRUZINY  |VENTILFEDERTELLE |PRESSURE CALE DU RESSORT
VENTILU R RETAINING VALVE |DE SOUPAPE

45 256150 VENTILOVA OSICKA|VENTILBOLZEN VALVE PIN VENTIL AXE

46 239810 TLACNA PRUZINA  |FEDER 15,9 COMPRESSION RESSORT 15,9
15,9 SPRING 15,9

47 256170 SROUB VENTILU  |VENTILSCHRAUBE |VALVE PIN SCREW |VIS D' VENTIL AXE

48 451983610016 OLEJOVY FILTR  |OLFILTER OIL FILTER FILTRE A' HUILE

ELEMENT

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 19




JAWA n JAWA 650/836
o=’/ | "} TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC
oy go
2 °"”
B ... LOCTITE 243 a o~ "
N ... MULTI PURPOSE GREASE BP LS3 \@ ] T 2
0 ... ENGINE OIL '\,
Y ... KLUEBER 46 MR 401
7 ... LOCTITE 275

20 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004



MOTOROVA SKRIN - MOTORGEHAUSE - CRANKCASE - CARTER MOTEUR

650/836
49 650500 O-KROUZEKDIN  |O-RING DIN 3771- O-RING DIN 3771-  |JOINT TORIQUE DIN
3771-59,52X2,62-N, |59,52X2,62-N, NBR 70 |59,52X2,62-N, NBR |3771-59,52 X2,62-N,
NBR 70 70 NBR 70
50 610230 VIKO OLEJOVEHO |DECKEL DER OIL FILTER COVER |COUVERCLE DE
FILTRU OLFILTER FILTRE A' HUILE
51 840882 SROUB IMBUS SCHRAUBE M6X30  |ALLEN SCREW VIS M6X30 DIN 912
M6X30 DIN 912 DIN 912 M6X30 DIN 912 COUPLE DE
UTAHOVACI DREHMOMENT 10 | TIGHTENING TORQUE 10 NM
MOMENT 10 NM NM TORQUE 10 NM
52 83660022 CIDLO TLAKU OLSCHALTER M10X1 |OIL PRESSURE INTERRUPTEUR A'
(256770) OLEJE M10X1 DREHMOMENT 12 |SWITCH M10X1 HUILE M10X1
UTAHOVACI NM TIGHTENING COUPLE DE
MOMENT 12 NM TORQUE 12 NM TORQUE 12 NM
53 241856 KONTAKT KONTAKTSCHRAUBE |CONTACT SCREW |CONTACT A' VIS
SROUBOVY KOMPL. M 10 ASS'YM 10 M10 COUPLE DE
SESTAVENY M 10 |DREHMOMENT 3-4 |TIGHTENING TORQUE 3-4 NM
UTAHOVACI NM TORQUE 3-4 NM
MOMENT 3-4 NM
54 640470 SVORNIK M10X223 |GEWINDEBOLZEN  [STUD SCREW GOUJON
UTAHOVACI M10X223 M10X223 PRISONNIER
MOMENT 10 NM DREHMOMENT 10 | TIGHTENING M10X223 COUPLE
NM TORQUE 10 NM DE TORQUE 10 NM

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 A




9 JAWA 650/836
—= L TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

B ... LOCTITE 243
0 ... ENGINE OIL
Y ... KLUEBER 46 MR 401

22 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004



KLIKOVY HRIDEL , PiST - KURBELWELLE , KOLBEN -
CRANKSHAFT , PISTON - VILEBREQUIN , PISTON

650/836
1 295 192 SESTAVAKLIKO-  |KURBELWELLE- CRANKSHAFT ENSEMBLE DE
VEHO HRIDELE.  |BAUGRUPPE ASSY. VILEBREQUIN.
ZAHRNUJE POS. 4, [UMFASSENNO.4,5 |INCLUDING ITEM 4 |CONTIENT NO.4,5
5 AND 5
2 429 150 KOLIK 8X24 STIFT 8X24 DOWEL TUBE 8X24 |GOUPILLE 8X24
3 294 478 HNACI SOUKOLI  |AUSGLEICH- BALANCE DRIVE  |TRACTION
VYVAZOVANI ZAHNRADATRIEB  |ASS'Y EQUILIBRAGE COM.
KOMPL.
4 246 570 WOODRUFUV KLIN |WOODRUFKEIL 4X5 |WOODRUFF KEY |CLAVETTE
4X5 DIN 6888 DIN 6888 4X5 DIN 6888 WOODRUFF 4X5
DIN 6888
5 946 015 WOODRUFUV KLIN |WOODRUFKEIL 6X9 |WOODRUFF KEY |CLAVETTE
6X9 DIN 6888 DIN 6888 6X9 DIN 6888 WOODRUFF 6X9
DIN 6888
6 627 030 VLOZKA 48/67/1 SCHEIBE 48/67/1 SHIM 48/67/1 RONDELLE 48/67/1
7 627 031 VLOZKA 48/67/1,25 |SCHEIBE 48/67/1,25 |SHIM 48/67/1,25 RONDELLE
48/67/1,25
7 627 032 VLOZKA 48/67/1,5 |SCHEIBE 48/67/1,5 |SHIM 48/67/1,5 RONDELLE
48/67/1,5
7 627 033 VLOZKA 48/67/1,75 |SCHEIBE 48/67/1,75 |SHIM 48/67/1,75 RONDELLE
48/67/1,75
7 627 035 VLOZKA 48/67/1,4 |SCHEIBE 48/67/1,4  |SHIM 48/67/1,4 RONDELLE
48/67/1,4
8 220 745 VYVAZOVACI AUSGLEICHEN- BALANCE SHAFT 11|ARBRE
HRIDEL 11 ZUBU  |WELLE 11 Z T ASS'Y EQUILIBRAGE 11D
ZAHRNUJE POS. 4 |UMFASSEN NO.4 INCLUDING ITEM 4 |CONTIENT NO.4
9 227 542 OPERNA ABSTUTZUNTER-  |THRUST WASHER |CALE 24,3/41/1,5
PODLOZKA LAGE 24,3/41/1,5 24,3/41/1,5
24,3/41/1,5
10 627 070 VLOZKA 20/41/0,8 |SCHEIBE 20/41/0,8  |SHIM 20/41/0,8 RONDELLE
20/41/0,8
10 627 071 VLOZKA 20/41/1,0  |SCHEIBE 20/41/1,0  |SHIM 20/41/1,0 RONDELLE
20/41/1,0
10 627 072 VLOZKA 20/41/1,2  |SCHEIBE 20/41/1,2  |SHIM 20/41/1,2 RONDELLE
20/41/1,2
10 627 073 VLOZKA 20/41/1,4  |SCHEIBE 20/41/1,4  |SHIM 20/41/1,4 RONDELLE
20/41/1,4
11 932090 LOZISKO 6304/C3, |LAGER 6304/C3,20- |BALL BEARING ROULEMENT
20-52-15 52-15 6304/C3, 20-52-15  |6304/C3, 20-52-15
12 296367 HNACI PREVOD | TRIEBENDES PRIMARY DRIVE  |TRACTION D
SPOJKY GETREIBS- ASSY. EMBRAYAGE
KUPPLUNG
13 945 759 POJISTNA SICHERUNGS- LOCK WASHER 22 |RONDELLE DE
PODLOZKA 22 SCHEIBE 22 BLOCAGE 22
14 842 230 MATICE SESTIHR. |SECHSKANT HEX. NUT M22X1,5 |HEX. ECROU
M22X1,5 MUTTER M22X1,5  |TIGHTENING M22X1,5 COUPLE
UTAHOVACI DREHMOMENT 180 |TORQUE 180NM | DE TORQUE 180 NM
MOMENT 180NM  |NM
5-16 295 185 PIST KOMPL. KOLBEN KOMPL. PISTON ASSY PISTON COMPL.
15 XXX PIST KOLBEN PISTON PISTON
16 295 184 SADA PISTNICH  |KOLBENRINGE - PISTON RING SET |JEU DE SEGMENTS
KROUZKU SATZ DU PISTON
17 216 201 PISTNi CEP KOLBENBOLZEN PISTON PIN AXE DE PISTON
22X14,5/18X68,7  |22X14,5/18X68,7 22X14,5/18X68,7  |22X14,5/18X68,7
18 245 435 POJISTNY SICHERUNGSRING  |CIRCLIP WITH BENT|CIRCLIP DE L'AXE
KROUZEK 22 END 22 DE PISTON 22
PISTNIHO CEPU 22
19 XXX KLIKOVY HRIDEL  |KURBELWELLE MAG- | CRANKSHAFT MAG-|ARBRE
MAG-STRANA SEITE SIDE ASSY. VILEBREQUIN MAG-
FACE

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 23




9 JAWA 650/836
—= L TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

B ... LOCTITE 243
0 ... ENGINE OIL
Y ... KLUEBER 46 MR 401

24 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004



n KLIKOVY HRIDEL , PiST - KURBELWELLE , KOLBEN -

CRANKSHAFT , PISTON - VILEBREQUIN , PISTON

650/836
20| A XXX KLIKOVY HRIDEL  |[KURBELWELLE PTO- |CRANKSHAFT PTO- |ARBRE
PTO-STRANA SEITE SIDE ASSY. VILEBREQUIN PTO-
FACE
21 XXX KLIKO\/Y CEPS KURBELZAPFEN MIT |CRANKSHAFT JEU DE
OJNICI SADA PLEUELSTANGE REPAIR SET VILEBREQUIN DE
SATZ REPARATION

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 25




JAWA 650/836
TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

5
s
—
.

ENGINE
Gasket set

26 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004



VALEC S PISTEM - ZYLINDER MIT KOLBEN - CYLINDER WITH PISTON -
Is CYLINDRE AVEC PISTON
650/836

1 223 906 VALEC S PISTEM  |ZYLINDER MIT CYLINDERWITH  |CYLINDRE AVEC
UPLNY. ZAHRNUJE |KOLBEN KOMPLETT |PISTON ASSY. PISTON COMPLET
POS. 15,16 STRANA |UMFASSEN POS. INCLUDING ITEM  |CONTIENT NO.
23 15,16 SEITE 23 15,16 ON PAGE 23 15,16 PAGE 23

2 929 650 VODICI KOLIK 5X10 [STIFT 5X10 DIN 1474 |DRIVE PIN 5X10 DIN|GOUPILLE 5X10 DIN
DIN 1474 1474 1474

3 840 882 SROUB IMBUS SCHRAUBE M6X30  |ALLEN SCREW VIS M6X30 DIN 912
M6X30 DIN 912 DIN 912 M6X30 DIN 912 COUPLE DE
UTAHOVACI DREHMOMENT 10 |TIGHTENING TORQUE 10 NM
MOMENT 10NM  |NM TORQUE 10 NM

4 650 010 TESNENI DICHTUNG GASKET JOINT

5 222 450 HADICE SCHLAUCH HOSE FLEXIBLE

6 951 870 2 |SPONA HADICOVA |SCHLAUCHBINDER |CLAMP 16-25 COLLIER 16-25
16-25 16-25

7 XXX KRYT VODNIHO  |WASSERPUMPE WATERPUMP COUVERCLE EAU
CERPADLA VIZ DECKEL SIEHST COVER SEE ITEM  |POMPE VIS NO. 20
POS.20 STR. 49 POS.20 SEITE. 49 |20 ONPAGE.49  |PAGE. 49

8 294 768 SADA TESNENI DICHTUNGSATZ GASKET SET JEU DE JOINTS

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 21




AR | -1 JAWA 650/836
== .2 TYP-TYP -TYPE -TYPE CLASSIC
C...LOCTITE 648
N.... MULTI PURPOSE GREASE BP LS3
0 .... ENGINE 0IL
Y ... KLUEBER 46 MR 401

28 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004



HLAVA VALCE - ZYLINDERKOPF - CYLINDERHEAD - CYLINDRE CULASSE

650/836
1 223916 HLAVA VALCE ZYLINDERKOPF CYLINDERHEAD  |CULASSE
UPLNA. ZAHRNUJE |KOMPLETT. UMFART |ASSY. COMPLETE EST
POS. 6, 31,32 POS. 6, 31,32 INCLUDING ITEM 6, |AUSSI MUNI DES
31,32 POS/NO. 6, 31,32
2 650 020 TESNENI DICHTUNG GASKET JOINT
3 940 637 SROUB S SESTIHR. |SECHSKANT- HEX. HD. COLLAR |VIS A TETE A SIX
HL. A LIMCEM SCHRAUBE M8X45 |SCREW M8X45 PANS CREUX
M8X45 UTAHOVACI |DREHMOMENT 33 | TIGHTENING M8X45 COUPLE DE
MOMENT 33NM  |NM TORQUE 33 NM TORQUE 33 NM
4 242855 MATICE SECHSKANTMUTTER |HEX. NUT DIN 6923- [ECROU/SIX PANS
SESTIHRANNA 6923-M10-10 M10-10 6923-M10-10
6923-M10-10 DREHMOMENT 60  |TIGHTENING COUPLE DE
UTAHOVACI NM TORQUE 60 NM TORQUE 60 NM
MOMENT 60 NM
5 240 362 SVORNIK M8X58  |GEWINDEBOLZEN  |STUD M8X58 GOUJON
UTAHOVACI M8X58 TIGHTENING PRISONNIER M8X58
MOMENT 10NM  |DREHMOMENT 10  |TORQUE 10 NM COUPLE DE
NM TORQUE 10 NM
6 632010 CEP 8X12 DIN 5402 |BOLZEN 8X12DIN  |PIN 8X12 DIN 5402 |AXE 8X12 DIN 5402
5402
7 211326 NOSIC VACKO- NOCKENWELLE- CAMSHAFT BRIDGE |ARBRE A CAMES
VYCH HRIDELU BRUCKE PONT
8 927 945 PODLOZKA 6,2/12/1|UNTERLAGSCHEIBE |WASHER 6,2/12/1 |CALE 6,2/12/1
6,2/12/1
9 241 820 SROUB IMBUS SCHRAUBE M6X45  |ALLEN SCREW VIS M6X45 COUPLE
M6X45 UTAHOVACI |DREHMOMENT 10 |M6X45 TIGHTENING |DE TORQUE 10 NM
MOMENT 10NM  |NM TORQUE 10 NM
10 250 900 TESNENI DICHTUNG GASKET JOINT
11 211 301 KRYT VENTILU VENTILDECKEL VALVE COVER SOUPAPE
ASSY COUVERCLE
12 260 050 PRYZOVE BUCHSE RUBBER BUSHING |FOURREAU
POUZDRO
13 240 906 SROUB M6X47,9  |SCHRAUBE M6X47,9 \DISTANCE SCREW |VIS M6X47,9
UTAHOVACI DREHMOMENT 10 |M6X47,9 COUPLE DE
MOMENT 10NM  |NM TIGHTENING TORQUE 10 NM
TORQUE 10 NM
14 650 060 TESNENI DICHTUNG GASKET JOINT
15 222 430 SKRIN THERMOSTAT THERMOSTAT BOITE DE
TERMOSTATU HAUSE HOUSING THERMOSTAT
16 840 518 SROUB IMBUS SCHRAUBE M5X18  |ALLEN SCREW VIS M5X18 COUPLE
M5X18 UTAHOVACI |DREHMOMENT 6 NM |M5X18 TIGHTENING |DE TORQUE 6 NM
MOMENT 6 NM TORQUE 6 NM
17 222 463 TERMOSTAT THERMOSTAT THERMOSTAT THERMOSTAT
18 245770 PODLOZKA VLNITA |UNTERLAGSCHEIBE |CORRUGATED CALE
WASHER
19 650 030 O-KROUZEK DIN |O-RING DIN3771-  |O-RING DIN 3771-  |BAGUE DIN 3771-
3771-43X2,5-N, NBR |43X2,5-N,NBR70  |43X2,5-N,NBR 70  |43X2,5-N, NBR 70
70
20 222 440 VIKO TERMOSTATU | THERMOSTAT- THERMOSTAT COUVERCLE DE
DECKEL COVER THERMOSTAT
21 840 512 SROUB IMBUS SCHRAUBE M5X16  |ALLEN SCREW VIS M5X16 DIN 912
M5X16 DIN 912 DIN 912 M5X16 DIN 912 COUPLE DE
UTAHOVACI DREHMOMENT 6 NM |TIGHTENING TORQUE 6 NM
MOMENT 6 NM TORQUE 6 NM
22 83660023 CIDLO TEPLOTY  |THERMOSCHALTER |THERMOSWITCH |CONTACTEUR
(265392) VODY M10X1 M10X1 M10X1 THERMO M10X1
UTAHOVACI DREHMOMENT12 NM | TIGHTENING COUPLE DE
MOMENT 12 NM TORQUE 12 NM TORQUE 12 NM
23 230 380 TESNICI KROUZEK |DICHTRING 14X18  |GASKET RING JOINT EN CUIVRE
14X18 14X18 14X18

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 29




AR | -1 JAWA 650/836
== .2 TYP-TYP -TYPE -TYPE CLASSIC
C...LOCTITE 648
N.... MULTI PURPOSE GREASE BP LS3
0 .... ENGINE 0IL
Y ... KLUEBER 46 MR 401

30 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004



HLAVA VALCE - ZYLINDERKOPF - CYLINDERHEAD - CYLINDRE CULASSE

650/836
24 83660024 SPINAC VENTILATOR THERMO FAN VENTILATEUR
(265390) VENTILATORU SCHALTER M14X1,5 |[SWITCHM14X1,5 |CONTACTEUR
M14X1,5 DREHMOMENT 35  |TIGHTENING M14X1,5 COUPLE
UTAHOVACI NM TORQUE 35 NM DE TORQUE 35 NM
MOMENT 35 NM
25 273111014834 O-KROUZEK 38x3 |O-RING 38x3 O-RING 38x3 BAGUE 38x3
CSN 029281.2
26 267 230 SACI HRDLO SAUGSTUTZEN INTAKE MANIFOLD |TUBULURE
D'ASPIRATION
27 311210310064 PODLOZKA 6,4 UNTERLAGSCHEIBE |WASHER 6,4 CALE 6,4
CSN 021703.05 6,4
28 309543140618 SROUB IMBUS SCHRAUBE M6X25  |ALLEN SCREW VIS M6X25 COUPLE
M6X25 DREHMOMENT 10 |M6X25 TIGHTENING |DE TORQUE 10 NM
CSN 021143.55 NM TORQUE 10 NM
UTAHOVACI
MOMENT 10 NM
29 267 240 PRIRUBA FLANSCH MIT CARBURETTOR  |BRIDGE 52 MM
KARBURATORU  |VERGASER52MM  |FLANGE 52 MM CARBURATEUR
52 MM
30 548241571525 HADICOVA SPONA |SCHLAUCHBINDER |CLAMP 50/70 ASSY. |COLLIER 50/70
50/70 50/70
31 254791 VODITKO SACIHO |BOLZEN FUR VALVE GUIDE / AXE DE SOUPAPE
VENTILU SAUGVENTIL INLET D' ASPIRATION
32 254796 VODITKO BOLZEN FUR VALVE GUIDE / AXE DE SOUPAPE
VYFUKOVEHO AUSLASSVENTIL EXHAUST DE DECHARGE
VENTILU
33 245710 POJISTNY SICHERUNGSRING  [CIRCLIP 11X1 CIRCLIP 11X1
KROUZEK 11X1 11X1

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 31




JAWA 650/836
TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

>
5
|

06

N... MULTI PURPOSE GREASE BP LS3
0... ENGINE OIL

32 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




“ VENTILY - VENTILE - VALVES - SOUPAPES
650/836
1 253 770 SACI VENTIL 36 MM |SAUGVENTIL 36 MM |INLET VALVE 36 MM |SOUPAPE D’ASPI-
RATION 36 MM
2 253780 VYFUKOVY VENTIL |[AUSLARVENTIL 31  |[EXHAUST VALVE 31|SOUPAPE DE
31 MM MM MM REFOULEMENT
31 MM
3 230 510 TESNENIDRIKU  |DICHTUNG DES VALVE STEM SEAL |CAPUCHON
VENTILU VENTILSCHAFTES D'ETANCHEITE DE
TIGE DE SOUPAPE
4 227 982 PODLOZKA UNTERLAGSCHEIBE |THRUST WASHER |CALE DU RESSORT
PRUZINY DER FEDER 11,2/28,0/1,0 11,2/28,0/1,0
11,2/28,0/1,0 11,2/28,0/1,0
5 239 290 PRUZINA VENTILU |VENTILFEDER VALVE SPRING RESSORT DE
SOUPAPE
6 253 645 KLINEK MK6 VENTILKEILE MK6  |VALVE COTTER  |COINS MK6
MK6
7 253 760 MISKA PRUZINY  |VENTILFEDER- VALVE-SPRING CALE DU RESSORT
VENTILU TELLER RETAINER DE SOUPAPE
8 253 545 ZDVIHATKO MITNEHMERVENTIL |VALVE TAPPET ENTRAINEUR
VENTILU
9 253 741 VYROVNAVACI AUSRICHTUNG SHIM 2,1 RONDELLE 2,1
PODLOZKA 2,1 SCHEIBE 2,1
9 253 752 VYROVNAVACI AUSRICHTUNG SHIM 2,15 RONDELLE 2,15
PODLOZKA 2,15  |SCHEIBE 2,15
9 253 742 VYROVNAVACI AUSRICHTUNG SHIM 2,2 RONDELLE 2,2
PODLOZKA 2,2 SCHEIBE 2,2
9 253 753 VYROVNAVACI AUSRICHTUNG SHIM 2,25 RONDELLE 2,25
PODLOZKA 2,25  |SCHEIBE 2,25
9 253743 VYROVNAVACI AUSRICHTUNG SHIM 2,3 RONDELLE 2,3
PODLOZKA 2,3 SCHEIBE 2,3
9 253 754 VYROVNAVACI AUSRICHTUNG SHIM 2,35 RONDELLE 2,35
PODLOZKA 2,35  |SCHEIBE 2,35
9 253 744 VYROVNAVACI AUSRICHTUNG SHIM 2,4 RONDELLE 2,4
PODLOZKA 2,4 SCHEIBE 2,4
9 253 755 VYROVNAVACI AUSRICHTUNG SHIM 2,45 RONDELLE 2,45
PODLOZKA 2,45  |SCHEIBE 2,45
9 253745 VYROVNAVACI AUSRICHTUNG SHIM 2,5 RONDELLE 2,5
PODLOZKA 2,5 SCHEIBE 2,5
9 253 756 VYROVNAVACI AUSRICHTUNG SHIM 2,55 RONDELLE 2,55
PODLOZKA 2,55  |SCHEIBE 2,55
9 253 746 VYROVNAVACI AUSRICHTUNG SHIM 2,6 RONDELLE 2,6
PODLOZKA 2,6 SCHEIBE 2,6
9 254 479 VYROVNAVACI AUSRICHTUNG SHIM 2,65 RONDELLE 2,65
PODLOZKA 2,65  |SCHEIBE 2,65
9 253 747 VYROVNAVACI AUSRICHTUNG SHIM 2,7 RONDELLE 2,7
PODLOZKA 2,7 SCHEIBE 2,7
9 253748 VYROVNAVACI AUSRICHTUNG SHIM 2,8 RONDELLE 2,8
PODLOZKA 2,8 SCHEIBE 2,8
9 253749 VYROVNAVACI AUSRICHTUNG SHIM 2,9 RONDELLE 2,9
PODLOZKA 2,9 SCHEIBE 2,9

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004 33




| =

| JAWA 650/836
3 TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

Al
©
:Il‘

B ... LOCTITE 243
C... LOCTITE 648
0... ENGINE OIL

34 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




VENTILOVY ROZVOD - OBENSTEURUNG - VALVE TRAIN - COMANDE DES

SOUPAPES
650/836
1 220 190 VACKOVY HRIDEL |SAUGNOCKEN- CAMSHAFT INLET |ARBRE A CAMES
SACI WELLE D'ASPIRATION
2 220 200 VACKOVY HRIDEL |AUSLARNOCKEN-  |[CAMSHAFT ARBRE A CAMES
VYFUKOVY WELLE EXHAUST DE REFOULEMENT
3 634 280 OZUBENE KOLO  |ZAHNRAD 34 Z TIMING GEAR 34 T |ROUE DENT. 34 D.
347
4 841690 SROUB S SESTIHR. |SECHSKTSCHRAUBE |HEX. SCREW VISA TETE A SIX P.
HL M10X20 DIN 933 |M10X20 DIN 933 M10X20 DIN 933 |M10X20 DIN 933
UTAHOVACI DREHMOMENT 50  |TIGHTENING COUPLE DE
MOMENT 50 NM ~ |NM TORQUE 50 NM TORQUE 50 NM
5 627 040 PODLOZKAB10,5 |UNTERLAGSCHEIBE |WASHER B10,5DIN |[RONDELLE B10,5
DIN 9021 B10,5 DIN 9021 9021 DIN 9021
6 297 890 RETEZ 8X3/16X126 |KETTE 8X3/16X126 |CHAIN 8X3/16X126 |CHAINE
8X3/16X126
7 236 230 VODICI LISTA FURUNGSLEISTE  |CHAIN GUIDE LARDON DE
RETEZU KETTE CHAINE
8 236 221 NAPINACI LISTA  |SPANNKETTEN- CHAIN TENSION  |BRAS DU TENDEUR
RETEZU LEISTE GUIDE DE LA CHAINE
9 552 277 SROUB S SECHSKTSCHRAUBE |HEX. SCREW VISA TETE A SIX P.
SESTIHR.HL M18X1,5X10 M18X1,5X10 M18X1,5X10
M18X1,5X10 DREHMOMENT 40  |TIGHTENING COUPLE DE
UTAHOVACI NM TORQUE 40 NM TORQUE 40 NM
MOMENT 40 NM
10 552 280 TESNICI KROUZEK |DICHTRING 18,2/24/1 |GASKET RING JOINT EN CUIVRE
18,2/24/1 18,2/24/1 18,2/24/1
11 236252 NAPINAK RETEZU |KETTENSPANNER  |CHAIN TENSIONER |TENDEUR DE LA
SESTAVA ASSY. CHAINE
12 240 940 LOZISKOVY SROUB |LAGERSCHRAUBE  |BEARING SCREW |ROULEMENT VIS
M6 UTAHOVACI M6 DREHMOMENT 10|M6 TIGHTENING M6 COUPLE DE
MOMENT 10NM  |NM TORQUE 10 NM TORQUE 10 NM
13 236 240 VODICi TRMEN KETTENBUGEL CHAIN GUIDE BOW |ETRIER DE CHAINE
RETEZU
14 240 960 ROZPERNY SROUB |SPREIZSCHRAUBE  |DISTANCE SCREW |VIS DE
M6X16 UTAHOVACI |M6X16 DREH M6X16 TIGHTENING |ECARTEMENT
MOMENT 10NM  |MOMENT 10 NM TORQUE 10 NM M6X16 COUPLE DE
TORQUE 10 NM
15 231045 VYROVNAVACI SCHWUNKGEWICHT |CENTRIFUGAL CENTREPOIDS
ZAVAZI WEIGHT
16 232910 KOLICEK 5X23,8  |STIFT 5X23,8 PEG 5X23,8 GOUPILLE 5X23,8
17 239920 PRUZINADM3,9  |FEDER DM3,9D0,32 |SPRING DM3,9 RESSORT DM3,9
D0,32 L37 L37 D0,32 L37 D0,32 L37

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004 39




JAWA 650/836

CLASSIC

TYP-TYP-TYPE - TYPE

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004

36



KARBURATOR - VERGASER - CARBURETTOR - CARBURATEUR

650/836
X 451983616010 1 |KARBURATOR BING VERGASERBING ~ |CARBURETTOR  |CARBURATEUR
94/40/146 SESTAVA |94/40/146 BING 94/40/146 BING 94/40/146
BAUGRUPPE ASSY. ENSEMBLE
1 451983616022 1 |HLAVNI TRYSKA  |HAUPTDUSE MAIN JET GICLEUR
PRINCIPAL
2 XXX 1 |ROZPRASOVAC  |ZERSTAUBER FUEL ATOMIZER  |ATOMISEUR
3 XXX 1 |TRYSKA JEHLY NADELDUSE NEEDLE JET GICLEUR DE
AIGUILLE
4 451983616024 1 |JEHLA SOUPATKA |DUSENNADEL GATE VALVE AQUILLE DE
NEEDLE CHEMINEE
5 451983616025 1 |TRYSKA LEERLAUFDUSE IDLING JET GICLEUR DE
VOLNOBEHU RALENTI
J| 6 XXX 1 |TESNICI KROUZEK |DICHTRING SEALING RING JOINT EN CUIVRE
| 7 XXX 1 |SROUB REGULACE |MENGENREGULIER |AIR REGULATION |VIS DE REGLAGE
SMESI SCHRAUBE BOLT MELANGE
NI XXX 1 |PRUZINA FEDER SPRING RESSORT
]9 XXX 1 |GUMOVY KROUZEK |GUMMIRING O-RING ANNEAU
3 10 XXX 1 |[TYCKATRYSKY  |DUSENSTOCK STICK JET TIGE DE GICLEUR
) 11 XXX 1 |GUMOVY KROUZEK |GUMMIRING O-RING ANNEAU
7 12 XXX 1 |PODLOZKA SCHEIBE WASHER RONDELLE
N]JEE XXX 1 |PIST - SOUPATKO |KOLBEN GATE VALVE CHEMINEE
14 451983616034 1 |SVIRACI PRUZINA |KLEMMFEDER SPRING CLIP AGRAFE FLEXIBLE
15 451983616035 1 |OZUBENA ZACKENSCHEIBE ~ |TOOTHED WASHER |RONDELLE A'
PODLOZKA CRANS MULTIPLES
16 451983616036 1 IMEMBRANA MEMBRANE MEMBRANE MEMBRANE
3 17 XXX 1 |KROUZEK HALTERING RING OF ANNEAU DE
MEMBRANY MEMBRANE MEMBRANE
7] 18 XXX 4 |SROUB SCHRAUBE SCREW VIS
7] 19 XXX 4 |PODLOZKA SCHEIBE WASHER RONDELLE
7] 20 XXX 1 |VICKO DECKEL COVER COUVERCLE
3] 21 XXX 4 |SROUB SCHRAUBE SCREW VIS
| 22 XXX 1 |PRUZINA FEDER GATE VALVE RESSORT DE LA
SOUPATKA SPRING CHEMINEE
7] 23 XXX 1 |KLAPKA PRIVERY |DROSSELKLAPPE |CHOKE CLAPET D'
VZDUCHU ETRANGLEMENT
| 24 XXX 1 |OSA KLAPKY DROSSELACHSE CHOKE SHAFT AXE DU CLAPET
PRIVERY VZDUCHU
I 25 XXX 2 |SROUB SCHRAUBE SCREW VIS
J| 26 XXX 1 |TESNICI KROUZEK |DICHTRING PACKING RING JOINT EN CUIVRE
) 27 XXX 1 |PACKA PRIVERY  |DROSSELHEBEL LEVER LEVIER
3] 28 XXX 1 |PACKA PRIVERY  |DROSSELHEBEL LEVER LEVIER
3] 29 XXX 1 |PODLOZKA SCHEIBE WASHER RONDELLE
3] 30 XXX 1 |MATICE MUTTER NUT ECROU
] 31 XXX 2 |OVLADACI PACKA |HALTEARM LEVER LEVIER
] 32 XXX 2 |SROUB SCHRAUBE SCREW VIS
[J] 33 XXX 2 |PODLOZKA SCHEIBE WASHER RONDELLE
Q] 34 XXX 1 |DORAZOVY SROUB |LEERLAUF- STOP SCREW 1 VIS D' ARET 1
1 PACKY ANSCHLAG
VOLNOBEHU SCHRAUBE 1
3] 35 XXX 1 |[TAZNAPRUZINA  |RUCKHOLFEDER SPRING RESSORT
7| 36 XXX 1 |DORAZOVY SROUB |LEERLAUF- STOPSCREW?2  |VISD'ARET 2
2 PACKY ANSCHLAG
VOLNOBEHU SCHRAUBE 2
| 37 XXX 1 |PRUZINA FEDER SPRING RESSORT
7| 38 XXX 1 MISKA PRUZINY  |UNTERLAGSCHEIBE |WASHER RONDELLE
3] 39 XXX 1 |SROUB SCHRAUBE SCREW VIS
3] 40 XXX 1 |PLOVAK SCHWIMMER FUEL FLOAT FLOTTEUR
] 41 XXX 1 |OSA PLOVAKU STIFT SPINDEL FLOAT  |AXE DE FLOTEUR
42 451983616062 1 |JEHLAVENTILU  |SCHWIMMERNADEL |NEEDLE FLOAT  |AGUILLE DE
PLOVAKU FLOTTEUR

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 31




JAWA 650/836

CLASSIC

TYP-TYP-TYPE - TYPE

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004

38



KARBURATOR - VERGASER - CARBURETTOR - CARBURATEUR

650/836
43 83616063 1 |SVIRACI PRUZINA |KLEMMFEDER SPRING CLIP AGRAFE FLEXIBLE
| 44 XXX 1 |PLOVAKOVA SCHWIMMERKAPPE |FLOAT CHAMBER |CHAMBRE DU
KOMORA FLOTEUR
(3] 45 XXX 1 |PRUZINOVA FEDERBUGEL SPRING RESSORT
OBROUCKA
46 83616066 1 |TESNENI DICHTUNG GASKET JOINT
1) 47 XXX 1 |PODLOZKA SCHEIBE WASHER RONDELLE
] 48 XXX 1 |VICKO DECKEL COVER COUVERCLE
7] 49 XXX 1 |GUMOVY KROUZEK |GUMMIRING O-RING ANNEAU
50 83616070 1 |TESNENI DICHTUNG GASKET JOINT
J| 51 XXX 4 |SROUB SCHRAUBE SCREW VIS
I 52 XXX 1 |PACKA HEBEL LEVER LEVIER
3] 53 XXX 1 |MATICE MUTTER NUT ECROU
| 54 XXX 1 |PODLOZKA UNTERLAGSCHEIBE |WASHER RONDELLE
55 548241571525 2 |HADICOVA SPONA |SCHLAUCHBINDER |HOSE CLIP50/70  |COLLIER 50/70
50/70 50/70

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004 39




JAWA 650/836
TYP - TYP - TYPE — TYPE CLASSIC

5
s
—

.. LOCTITE 243

.. LOCTITE 648

.. ENGINE OIL

.. SEALING COMPOUND DREIBOND 2290
.. KLUEBER 46 MR 401

<COoOOwW

a0 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004



ELEKTRIKA MOTORU - ZUNDUNG - IGNITION - ALLUMAGE

650/836
1 294 351 ELEKTRICKY ANLASSER ELECTRIC DEMARREUR
SPOUSTEC ELEKTRISCH STARTER ELECTRIQUE
2 840 882 SROUB IMBUS SCHRAUBE M6X30  |ALLEN SCREW VIS M6X30 DIN 912
M6X30 DIN 912 DIN 912 M6X30 DIN 912 COUPLE DE
UTAHOVACI DREHMOMENT 10 |TIGHTENING TORQUE 10 NM
MOMENT 10NM  |NM TORQUE 10 NM
3 234 655 MEZIKOLO 24Z. ZWISCHENRAD 24Z |IDLE GEAR24T., |ROUE 24D
INTERMEDIAIRE
4 234 756 MEZIKOLO 11/52Z. |ZWISCHENRAD IDLE GEAR 11/52 T.,|ROUE 11/52D
11/52Z INTERMEDIAIRE
5 627 080 PODLOZKA UNTERLAGSCHEIBE |THRUST WASHER |CALE 10/58/1,5
10/58/1,5 10/58/1,5 10/58/1,5
6 247 785 VLOZKA 10/13/10,7 |EINSATZSTUCK SPACER 10/13/10,7 |CALE 10/13/10,7
10/13/10,7
7 827 590 PODLOZKA UNTERLAGSCHEIBE |THRUST WASHER |CALE 10,1/17/1
10,1/17/1 10,1/17/1 10,1/17/1
8 634319 VOLNOBEZNE FREIZAHNRAD 61 Z. |FREE WHEEL GEAR |ROUE LIBRE 61 D.
KOLO 61 Z. 61 T ASSY.
9 295 172 MAGNETO MAGNETO MAGNETO MAGNETO
GENERATOR SEST. |GENERATOR KOMPL. |GENERATOR ASSY. |GENERATEUR
12V 280W 12V 280W 12V 280W COMPL. 12V 280W
10 265 153 EL. SNIMAC ABNEHMER PICK UP DETECTEUR
11 264 577 NABOJ SCHWUNGSCHEIBE |FLYWHEELHUB  |MOYEN DE VOLANT
SETRVACNIKU NABE
12 640 980 SROUB POJISTNY S|SICHERUNG HEX. LOCKING VIS A' SIX PANS
SESTIH. HL. M6X16 |SECHSKANT- SCREW M6X16 BLOCAGE M6X16
UTAHOVACI SCHRAUBE M6X16 | TIGHTENING COUPLE DE
MOMENT 22NM  |DREHMOMENT TORQUE 22 NM TORQUE 22NM
22 NM
13 958 857 BLOKOVACI SPERRKUPPLUNG |SPRAG CLUTCH  |BLOCAGE EMBRAY.
SPOJKA 51,710X68,377X13  |51,710X68,377X13 |51,710X68,377X13
VOLNOBEZKY
51,710X68,377X13
14 259 192 KLEC SPERRKUPPLUNG |SPRAG CLUTCH  |BLOCAGE EMBRAY.
VOLNOBEZKY DECKEL HOUSING COUVERCLE
15 242 031 MATICE SESTIHR. |SECHSKANTMUTTER |HEX.NUT BM6 ECROU/SIX PANS
BM6 UTAHOVACI  |BM6 DREHMOMENT | TIGHTENING BM6 COUPLE DE
MOMENT 10NM |10 NM TORQUE 10 NM TORQUE 10 NM
16 945 759 PODLOZKA SICHERUNGS LOCK WASHER 22 |RONDELLE DE
POJISTNA 22 SCHEIBE 22 BLOCAGE 22
17 842 230 MATICE SESTIHR. |SECHSKANTMUTTER |HEX. NUT M22X1,5 |ECROU/SIX PANS
M22X1,5 M22X1,5 DREH- TIGHTENING M22X1,5 COUPLE
UTAHOVACI MOMEN 180 NM TORQUE 180 NM  |DE TORQUE 180 NM
MOMENT 180 NM
18 941 925 SROUB SCHRAUBE TAPTITE SCREW  |GOUJON
SAMOREZNY SELBSTS. M5X16 M5X16 PRISONNIER M5X16
M5X16 UTAHOVACI |DREHMOMENT 8 NM | TIGHTENING COUPLE DE
MOMENT 8 NM TORQUE 8 NM TORQUE 8 NM
19 250 920 TESNENI DICHTUNG GASKET JOINT
20 211 291 SKRIN ZAPALOVANI|ZUNDUNGDECKEL  |IGNITION COVER  |COUVECLE
SESTAVA. KOMPL. ASSY D'ALLUMAGE
21 241811 SROUB IMBUS SCHRAUBE M6X35  |ALLEN SCREW VIS M6X35 COUPLE
M6X35 UTAHOVACI |DREHMOMENT M6X35 DE TORQUE 10 NM
MOMENT 10NM |10 NM TIGHTENING
TORQUE 10 NM
22 251 880 DRZAK KABELU  |IHNENHALTER CABLE HOLDER, |SUPPORT DE
VNITRNI KABEL INNER CABLE

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 n




JAWA 650/836
TYP - TYP - TYPE — TYPE CLASSIC

5
s
—

B... LOCTITE 243

C... LOCTITE 648

0 ... ENGINE OIL

U... SEALING COMPOUND DREIBOND 2290
Y ... KLUEBER 46 MR 401

42 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004



ELEKTRIKA MOTORU - ZUNDUNG - IGNITION - ALLUMAGE

650/836
23 240 195 2 |SROUB SCHRAUBE TAPTITE-SCREW  |GOUJON
SAMOREZNY M4X8 |SELBSTS. M4X8 M4X8 PRISONNIER M4X8
UTAHOVACI DREHMOMENT 4 NM |TIGHTENING COUPLE DE
MOMENT 4 NM TORQUE 4 NM TORQUE 4 NM
24 250 890 2 |0-KROUZEK O-RING O-RING O-BAGUE
DIN 3771-17X1,5-N  |DIN 3771-17X1,5N  |DIN 3771-17X1,5-N |DIN 3771-17X1,5-N
25 241 801 2 |ZATKAM18X1,5 |STOPFEN M18X1,5 |PLUG SCREW BOUCHON M18X1,5
M 18X1 5
26 251 990 1 |KRYT KABELU AURENDECKEL CABLE COVER, SUPPORT DE
VNEJSI KABEL EXTERNAL CABLE
27 840 882 10 |SROUB IMBUS SCHRAUBE M6X30  |ALLEN SCREW VIS M6X30 DIN 912
M6X30 DIN 912 DIN 912 M6X30 DIN 912 COUPLE DE
UTAHOVACI DREHMOMENT 10 |TIGHTENING TORQUE 10 NM
MOMENT 10NM  |NM TORQUE 10 NM
28 83660085 1 |ELEKTRICKA ELEKTRISCHE AMPLIFIER-BOX  |UNITE ELECTRIQUE
JEDNOTKA CDI EINHEIT CDI 664170 (664170 SEE ITEM 2 |CDI 664170 VIS NO.
664170 VIZP0OS.2 |DUSIEHSTPOS.2 |[SIDE. 97 2 PAGE. 97
STR. 97 SEITE. 97
29-30 83666010 2 |INDUKCNI CIVKA  |INDUKTIONSSPULE |IGNITION COIL BOBINE
265357 265357 ASSY. 265357 D'ALLUMAGE
265357
30 83666015 2 |KONCOVKA FUNKABSCHIRMUN- |SHIELDED SPARK |EMBOUT D'
ZAPALOVACI GEN 665010 PLUG CAP 665010 |ANTIPARASITAGE
SVICKY 665010 KABELENDSTUCK 665010
31 297 542 2 |ZAPALOVACI ZUNDKERZE 12 SPARKPLUG 12  |BOUGIE
SVICKA 12 DREHMOMENT 20  |TIGHTENING D'ALLUMAGE 12
UTAHOVACI NM TORQUE 20 NM COUPLE DE
MOMENT 20 NM TORQUE 20 NM
32 294 354 1 |PRACOVNI AUSSTATUNG ELECTRIC EQUIPEMENT
POTREBY PRO ANLASSER STARTER KIT (FOR |DEMARREUR
OPRAVY EL. ELEKTRISCH POS 1 |STARTER POS. 1) |ELECTRIQUE NO.1
STARTERU POS.1

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004 a3




JAWA 650/836
CLASSIC

TYP-TYP-TYPE - TYPE

——~

b
po
[-
[~}
Ll
n
g 3
(- 3
4 &
ﬂmLG
SE=<
25
Ee g
EEZ8
8383
LWEK
m=Z o>

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004

au




PREVODOVKA - GETRIEBE - GEAR - BOITE DE VITESSES

650/836
1 220236 HRIDEL SPOJKY 12 [KUPPLUNGWELLE 12 [CLUTCH SHAFT 12 |AXE DE
Z.,1.RYCHLOST |Z., 1. GANG T.,1 ST SPEED EMBRAYAGE 12D.,
1. VITESSE
2 234712 KOLO 22 ZUBU RITZEL 22 ZAHNE, 4. |FREE PINION 22 T., |PIGNON 22D., 4.
4 RYCHLOST GANG 4 TH SPEED VITESSE
3 227 825 PODLOZKA UNTERLAGSCHEIBE |THRUST WASHER |RONDELLE
25,6/28,5/1,5 25,6/28,5/1,5 25,6/28,5/1,5 25,6/28,5/1,5
4 445 300 KROUZEK 25 RING 25 SNAPRING 25 ANNEAU 25
5 634330 KOLO 16 ZUBU RITZEL 16 ZAHNE, 3. |GEAR PINION 16 T., |PIGNON 16D., 3.
3.RYCHLOST GANG 3 RD SPEED VITESSE
6 227 445 PODLOZKA UNTERLAGSCHEIBE |THRUST WASHER |RONDELLE
21,2/27,5/1 21,2/27,5/1 21,2/27,5/1 21,2/27,5/1
7 232 805 JEHLOVE LOZISKO |NADELLAGER NEEDLE BEARING |ROULEMENT A
21X25X13 21X25X13 21X25X13 AIGUILLES
21X25X13
8 234720 KOLO 24 ZUBU RITZEL 24 ZAHNE, 5. |FREE PINION 24 T., |PIGNON 24D., 5.
5 RYCHLOST GANG 5 TH SPEED VITESSE
9 234610 KOLO 16 ZUBU RITZEL 16 ZAHNE, 2. |GEAR PINION 16 T., |PIGNON 16D., 2.
2.RYCHLOST GANG 2 RD SPEED VITESSE
10 220730 HNACI HRIDEL HAUPTWELLE MAIN SHAFT ARBRE PRIMAIRE
11 232520 JEHLOVE LOZISKO |NADELLAGER NEEDLE BEARING |ROULEMENT A
22X26X10 22X26X10 22X26X10 AIGUILLES
22X26X10
12 232530 JEHLOVE LOZISKO |NADELLAGER NEEDLE BEARING |ROULEMENT A
22X26X13 22X26X13 22X26X13 AIGUILLES
22X26X13
13 634 300 KOLO 28 ZUBU ZWISCHENRAD 28Z., |IDLE GEAR 28 T.,2 |ROUE
2.RYCHLOST 2. GANG ND SPEED INTERMEDIAIRE
28 D., 2. VITESSE
14 627 051 PRITLACNY DRUCKRING THRUST RING ANNEAU DE
KROUZEK PRESS.
15 634 340 KOLO 21 ZUBU RITZEL 21 Z., 5.GANG |GEAR PINION 21 T., [PIGNON 21 D., 5.
5 RYCHLOST 5 TH SPEED VITESSE
16 234700 KOLO 21 ZUBU ZWISCHENRAD 21 Z., |IDLE GEAR 21 T.,3 |ROUE
3.RYCHLOST 3. GANG RD SPEED INTERMEDIAIRE
21D., 3. VITESSE
17 627 061 KROUZEK UHLOVY |WINKELRING ANGULARRING  |ANNEAU
18 634 350 KOLO 23 ZUBU RITZEL23 Z., 4. GEAR PINION 23 T., |PIGNON 23D., 4.
4 RYCHLOST GANG 4 TH SPEED VITESSE
19 244100 PODLOZKA UNTERLAGSCHEIBE |THRUST WASHER |RONDELLE
21,2/30/1 21,2/30/1 21,2/30/1 21,2/30/1
20 232 742 JEHLOVE LOZISKO |NADELLAGER NEEDLE BEARING |ROULEMENT A
21X25X10 21X25X10 21X25X10 AIGUILLES
21X25X10
21 634 290 KOLO 33 ZUBU RITZEL33Z., 1. FREE PINION 33 T., |PIGNON 33D, 1.
1.RYCHLOST GANG 1 ST SPEED VITESSE
22 227 430 PODLOZKA UNTERLAGSCHEIBE |THRUST WASHER |RONDELLE
17,2/30/1 17,2/30/1 17,2/30/1 17,2/30/1
23 236 470 HNACI RETEZOVE |ANTRIEBSKETTEN- |CHAIN WHEEL 16 T |ROUE A CHAINE 16
KOLO 16 ZUBU RAD 16 ZAHNE DENTS
24 245 391 PODLOZKA S KLAPPENSCHEIBE  |TAB WASHER RONDELLE PATTE
CHLOPNI
25 242 651 MATICE M20X1,5 |SECHSKANTMUTTER |HEX.-NUT M20X1,5 |ECROU/SIX PANS
SESTIHRANNA M20X1,5 TIGHTENING M20X1,5 COUPLE
UTAHOVACI DREHMOMENT 140 |TORQUE 140NM  |DE TORQUE 140 NM
MOMENT 140 NM  |NM
26 239 095 PRUZINA VRATNA |RUCKFEDER INDEX SPRING RESSORT DE
RAPPEL

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004 a5




JAWA 650/836
CLASSIC

TYP-TYP-TYPE - TYPE

——~

b
po
[-
[~}
Ll
n
g 3
(- 3
4 &
ﬂmLG
SE=<
25
Ee g
EEZ8
8383
LWEK
m=Z o>

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004

46




PREVODOVKA - GETRIEBE - GEAR - BOITE DE VITESSES

650/836
27-32 620 230 1 |HRIDEL RAZENI SE |[SCHALTWELLE SHIFT SHAFT WITH |AXE DE SELECTION
ZAPADKOU UPLNY |KOMPLETT PAWL ASSY. COMPLET
27 248 346 1 |PAKA SESTAVENA |HEBEL KOMPL. INDEX LEVER ASSY |LEVIER COMPL.
28 237 929 1 |HRIDEL RAZEN| SE |SCHALTWELLE SHIFT SHAFT WITH |AXE DE SELECTION
ZAPADKOU UPLNY |KOMPLETT PAWL ASSY. COMPLET
29 239 075 1 |PRUZINA FEDER SPRING RESSORT
30 239 084 1 |PRUZINA3,2MM  |FEDER 3,2 MM SPRING 3,2 MM RESSORT 3,2 MM
31 247 900 1 |ROZPERKA STEHBUCHSE SPACER ENTRETOISE
32 227 430 1 |PODLOZKA UNTERLAGSCHEIBE |THRUST WASHER |RONDELLE
17,2/30/1 17,2/30/1 17,2/30/1 17,2/30/1
33-34 258 275 1 |RADICI VALECEK  |SCHALTROLLE SHIFT DRUM ASSY., TAMBOUR
KOMP. DE SELECTION
34 227 562 1 |PODLOZKA UNTERLAGSCHEIBE |ISOLATING CALE
WASHER
35 258 038 1 |RADICI VIDLICKA  |SCHALTGABEL GEARSHIFT FORK |FOURCHETTE
36 258 028 1 |RADICI VIDLICKA  |SCHALTGABEL GEARSHIFT FORK |FOURCHETTE
37 258 018 1 |RADICI VIDLICKA  |SCHALTGABEL GEARSHIFT FORK |FOURCHETTE
38 258 782 2 |OSA RADICI SCHALTGABEL FORK SPINDLE AXE DE LA
VIDLICKY ACHSE FOURCHE
39-41 83637049| | (1) [STUPACKA LEVAS |FURRASTE COMPLETE LEFT  |REPOSE-PIED
RAZENIM VIZ POS. |KOMPLETT, LINKS  |FOOTRESTWITH |COMPLET GAUCHE
30 STR. 67 MIT SCHALTHEBEL |LEVER SHIFT SEE |AVEC LEVIER VIS
DU SIEHST POS. 30 |ITEM 30 ON PAGE |NO. 30 PAGE 67
SEITE 67 67

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 a7




A ' JAWA 650/836
D, | TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

K.... MOLYKOTE 111
N .... MULTI PURPOSE GREASE BP LS3 @
~

a8 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




SKRIN SPOJKY - KUPPLUNGSHAUSE - CLUTCH HOUSING - BOIiTE D

EMBRAYAGE
650/836
1 610 120 1 |VIKO KUPPLUNGSDECKEL |CLUTCH COVER ~ |COUVERCLE
2 232 275 1 |JEHLOVE LOZISKO |NADELLAGER NEEDLE BUSHING |ROULEMENT A
\V POUZDRE 8X12X8|8X12X8 8X12X8 AIGUILLES 8X12X8
3 232 480 1 |JEHLOVE LOZISKO |NADELLAGER NEEDLE BUSHING |ROULEMENT A
V POUZDRE 12X |12X16X10 HK1210 B |12X16X10 HK1210 B |AIGUILLES 12X
16X10 HK1210 B 16X10 HK1210 B
4 237023 1 |HRIDEL VYSTA-  |KUPPLUNGLUFTUNG |CLUTCH RELEASE |ARBRE D' EMBRAY
VENI SPOJKY 11Z. |WELLE 11 Z.., SHAFT 11T, DECLEN. 11 D.
5 845 390 1 |POJISTNY SICHERUNGSRING 8 |RETAINING RING 8 |CIRCLIP 8
KROUZEK 8
6 250 992 1 |TESNICI KROUZEK |DICHTRING OIL SEAL 12X18X4,5/JOINT EN CUIVRE
12X18X4,5 12X18X4,5 12X18X4,5
7 250 450 1 |TESNICI KROUZEK |DICHTRING 12X28X7 |OIL SEAL 12X28X7 |JOINT EN CUIVRE
12X28X7 NBR NBR NBR 12X28X7 NBR
8 230196 2 |TESNICI KROUZEK |DICHTRING 10X26X7 |OIL SEAL 10X26X7 |JOINT EN CUIVRE
10X26X7 10X26X7
9 237 040 1 |HRIDEL VODNIHO |WASSERPUMPE WATER PUMP ARBRE DE POMPE
CERPADLA WELLE SHAFT A EAU
10 222 272 1 |OBEZNE KOLO UMLAUFRAD IMPELLER ROUE CIRCUIT
11 229 280 1 |PEROVY KOLIK FEDERSTIFT 4X16  |SLOTTED SPRING |GOUPILLE 4X16
4X16 PIN 4X16
12 827 590 1 |PODLOZKA UNTERLAGSCHEIBE |THRUST WASHER |RONDELLE
10,1/17/1 10,1/17/1 10,1/17/1 10,1/17/1
13 232 420 1 |KOLIK 4X19,8 STIFT 4X19,8 NEEDLE PIN 4X19,8 | GOUPILLE 4X19,8
14 234620 1 |PREVODNI KOLO  |ZAHNRAD 18 Z. PUMP GEAR 18 T., |ROUE 18 D. EAU
CERPADLA 18Z.  |WASERPUMPE POMPE
15 230 581 1 |TESNENI VIKA DECKELDICHTUNG |GASKET JOINT
16 230 415 1 |TESNICI KROUZEK |DICHTRING A6X10 |GASKETRINGA  |[JOINT A 6X10DIN
A 6X10DIN 7603  |DIN 7603 6X10 DIN 7603 7603
17 840 882 10 |SROUB IMBUS SCHRAUBE M6X30  |ALLEN SCREW VIS M6X30 DIN 912
M6X30 DIN 912 DIN 912 M6X30 DIN 912 COUPLE DE
UTAHOVACI DREHMOMENT 10 |TIGHTENING TORQUE 10 NM
MOMENT 10NM  |NM TORQUE 10 NM
18 240 532 3 |SROUB IMBUS SCHRAUBE M6X75  |ALLEN SCREW VIS M6X75 DIN 912
M6X75 DIN 912 DIN 912 M6X75 DIN 912 COUPLE DE
UTAHOVACI DREHMOMENT 10 |TIGHTENING TORQUE 10 NM
MOMENT 10NM  |NM TORQUE 10 NM
19 850 430 1 |0-KROUZEK 75-2,5 |O-RING 75-2,5 O-RING 75-2,5 O-BAGUE 75-2,5
20 211270 1 |VICKO VODNIHO  |WASSERPUMPE WATERPUMP COUVERCLE DE
CERPADLA DECKEL COVER POMPE A EAU
21 230 415 1 |TESNICI KROUZEK |DICHTRING A6X10 |GASKETRINGA  |[JOINT A 6X10DIN
A 6X10DIN 7603  |DIN 7603 6X10 DIN 7603 7603
22 840 862 3 |SROUB IMBUS SCHRAUBE M6X25  |ALLEN SCREW VIS M6X25 COUPLE
M6X25 UTAHOVACI |[DREHMOMENT 10 |M6X25 DE TORQUE 10 NM
MOMENT 10NM  |NM TIGHTENING
TORQUE 10 NM
23 248 305 1 |PACKA VYSTAVENI [KUPPLUNG CLUTCH RELEASE |LEVIER
SPOJKY KROUTICI |LUFTUNGSHEBEL  |LEVER TIGHTENING DECLENCHEMENT
MOMENT 8 NM DREHMOMENT 8 NM |TORQUE 8 NM D' EMBRAYAGE
COUPLE DE
TORQUE 8 NM
24 840 862 1 |SROUB IMBUS SCHRAUBE M6X25  |ALLEN SCREW VIS M6X25 COUPLE
M6X25 UTAHOVACI |DREHMOMENT 8 NM |M6X25 TIGHTENING |DE TORQUE 8 NM
MOMENT 8 NM TORQUE 8 NM

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004 a9




AR 28 JAWA 650/836
—= £9 TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

.. LOCTITE 243

.. MULTI PURPOSE GREASE BP LS3
.. ENGINE OIL

.. KLUEBER 46 MR 401

<oZw

@R
SRy,

7

0
= o

2
2
7,

T

(3

[}
“11‘:,

=
L
i)

7,)

>

S, 4
Y S

R %

Oy, S
Sk b NS
S LU

50 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004



SPOJKA - KUPPLUNG - CLUTCH - EMBRAYAGE

4
650/836
1 235 272 MEZIKOLO 31Z. ZWISCHENRAD 31 Z. |OIL PUMP ROUE 31.D.
OLEJOVEHO OLPUMPE INTERMED. GEAR |INTERMEDIAIRE DE
CERPADLA 31T, POMPE A' HUILE
2 227 401 OPERNA ABSTUTZUNTER-  |THRUST WASHER |CALE 14,2/25/1,2
PODLOZKA LAGE 14,2/25/1,2 14,2/25/1,2
14,2/25/1,2
3 945 650 POJISTNY SICHERUNGSRING  |RETAININGRING  |CIRCLIP14X1
KROUZEK 14X1 14X1 14X1
4 427 460 OPERNA ABSTUTZUNTER-  |THRUST WASHER |CALE 25X35X2
PODLOZKA LAGE 25X35X2 25X35%2
25X35X2
5 932 930 JEHLOVE LOZISKO |NADELLAGER K NEEDLE BEARING K|ROULEMENT A AIG.
K 25X29X13 F 25X29X13 F 25X29X13 F K 25X29X13 F
6 232890 JEHLOVE LOZISKO |NADELLAGER NEEDLE BEARING |ROULEMENT A AIG.
25X29X17 25X29X17 25X29X17 25X29X17
7 296 365 HNACI PREVOD | TRIEBENDES PRIMARY DRIVE  |TRACTION D
SPOJKY VIZ POS 12 |GETREIBSKUPLUNG |ASSY. SEE ITEM 12 |EMBRAYAGE
STR. 23 SIEP.125.23 ON PAGE 23 PRIMAIRE A VOIR
N.12 P.23
8 250 890 O-KROUZEK O-RING O-RING BAGUE D'ETAN
DIN 3771-17X1,5-N |DIN 3771-17X1,5-N  |DIN 3771-17X1,5-N |DIN 3771-17X1,5-N
9 244 950 OPERNA POD- ABSTUTZUNTER-  |THRUST WASHER |CALE 20/38/3
LOZKA 20/38/3 LAGE 20/38/3 20/38/3
10 259 117 NABOJ SPOJKY  |KUPPLUNGSNABE |CLUTCH HUB MOYEN
D'EMBRAYAGE
11 245 325 POJISTOVACI KLAPPENSCHEIBE |TAB WASHER NA22 |RONDELLE PATTE
PODLOZKA NA22 |NA22 NA22
12 242 607 MATICE M18X1,5  |SECHSKANTMUTTER |HEX.NUT M18X1,5 |ECROU/SIX PANS
SESTIHRANNA M18X1,5 TIGHTENING M18X1,5 COUPLE
UTAHOVACI DREHMOMENT 140 |TORQUE 140NM  |DE TORQUE 140 NM
MOMENT 140 NM  |NM
13 259 262 LAMELA SPOJKY  |KUPPLUNGS- CLUTCH PLATE 1,5 |DISQUE LISSE D’
1,5 MM LAMELLE 1,5 MM MM EMBRAYAGE1,5 MM
14 259 210 TRECI LAMELA REIBUNGSLAMELLE |FRICTION PLATE | DISQUE GARNI
SPOJKY 3,5 MM KUPPLUNGS 3,5 MM 3,5 MM D’EMBRAYAGE 3,5
15 259 215 TRECI LAMELA REIBUNGSLAMELLE |FRICTION PLATE | DISQUE GARNI
SPOJKY 3,5 MM KUPPLUNGS 3,5 MM 3,5 MM D'EMBRAYAGE 3,5
16 259 122 PRITLACNY KUPPLUNGSDRUCK- |PRESSURE PLATE |PLATEAU DE PRES-
KOTOUC SPOJKY |PLATTE SION D'EMBRAY.
17 232 262 LOZISKO 6002, LAGER 6002,15-32-9 |BALL BEARING ROULEMENT
15-32-9 6002,15-32-9 6002,15-32-9
18 259 203 OVLADACI ZAVES |BETATIGUNGS CLUTCH CHAISE DE
SPOJKY HANGEBLOCK ACTUATION RACK |COMMANDE EMBR.
KUPPLUNG
19 227 401 OPERNA ABSTUTZ THRUST WASHER | CALE 14,2/25/1,2
PODLOZKA UNTERLAGE 14,2/25/1,2
14,2/25/1,2 14,2/25/1,2
20 945 650 TESNICI KROUZEK |DICHTUNGSRING  |RETAINING RING  |JOINT EN CUIVRE
14X1 14X1 14X1 14X1
21 239 162 PRUZINA SPOJKY |KUPPLUNGSFEDER |CLUTCH SPRING |RESSORT 44,5
445 445 445 D’EMBRAYAGE
22 244 020 PODLOZKA B6,5 |UNTERLAGSCHEIBE |WASHERB 6,5DIN |RONDELLE B 6,5
DIN 6902 B 6,5 DIN 6902 6902 DIN 6902
23 240 036 SROUBM6X25S  |SECHSKANT- HEX. SCREW VIS A TETE A SIX
SESTIHRANNOU  |SCHRAUBE M6X25  |M6X25 DIN 933 PANS CREUX
HLAVOU DIN 933 |DIN 933 TIGHTENING M6X25 DIN 933
UTAHOVACI DREHMOMENT 10 |TORQUE 10 NM COUPLE DE
MOMENT 10NM  |NM TORQUE 10 NM

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 o1




JAWA e JAWA 650/836
TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

‘: p——— W T 3
—= . 32 %ﬁ
) e 53 2726
S fm < . 37
39é < — @@24
56 189 36

52 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




RAM A ZADNi VIDLICE - RAHMEN UND HINTERGABEL - FRAME AND REAR

FORK - CADRE ET FOURCHE ARRIERE

650/836
1 83631010 RAM SVARENY RAHMEN WELDING FRAME  |CADRE
LAKOVANY GESCHWEIRT
2 83630030 DRZAK SEDLA SITZHALTERHINTER, [VARNISHED SEAT |PORTE-SELLE
ZADNi SVAR. LACKIERT HOLDER REAR VERNI
3 83630027 DRZAK MOTORU  |OBER ENGINE UPPER  |SUPPORT DE
HORNI SVAR HALTERMOTOR HOLDER MOTEUR
4L 83630021 DRZAK MOTORU  |HALTERMOTOR, LEFT ENGINE SUPPORT GAUCHE
PREDNi LEVY VORDER, LINKS HOLDER FRONT  |AVANT DE MOTEUR
4P 83630022 DRZAK MOTORU  |HALTERMOTOR, RIGHT ENGINE SUPPORT DROIT
PREDNi PRAVY  |VORDER, RECHTS |HOLDER FRONT  |AVANT DE MOTEUR
5 451983630045 PODBEH RADKASTEN WHEEL ARCH PASSAGE DE ROUE
6 83630042 ZAKLADNA BAT.  |AKKUMULATOR- BASE BATTERY  |BASE DE
LAK.CERNA GRUNDFLACHE ACCUMULATEUR
7 83630046 DRZAK BATERIE  |AKKUMULATOR- BATTERY HOLDER |SUPPORT DE
HALTER ACCUMULATEUR
8 451983630041 TAHLODRZAKU  |ZUGSTANGE DRAW BAR TIGE
BATERIE
oL 83630054.1 KRYT PREDNI LEVY |ABDECKUNG LINKE |LEFT FRONT COUVERCLE
POKOVENY VORDER COVER AVANT GAUCHE
9P 83630055.1 KRYT PREDNI ABDECKUNG RIGHT FRONT COUVERCLE
PRAVY POKOVENY |RECHTE VORDER |COVER AVANT DROIT
10 83630047 CEP KYVNE SCHWINGENACHSE |FORK SHAFT AXE DE LA
VIDLICE FOURCHE
11 451983630048 ROZPERKA DISTANZROHR DISTANCE TUBE  |ENTRETOISE
12 451983630049 ROZPERKA DISTANZROHR DISTANCE TUBE  |ENTRETOISE
13L 83630023 KRYT ZADNi LEVY |HINTERDECKEL, LEFT REAR COVER |COUVERCLE
CHROMOVANY LINKE AVANT GAUCHE
13P 83630024 KRYT ZADNi PRAVY |HINTERDECKEL, RIGHT REAR COUVERCLE
CHROM. RECHTE COVER AVANT DROIT
14 83630040 MADLO UPLNE HANDGRIFF KOMPL. |HANDLE ASSY. ANSE COMPL.
CHROMOVANE
15 451983630051 VLOZKA EINSATZSTUCKE INSERT CALE
16 451983630056 LOZISKO JEHLOVE |NADELLAGER NEEDLE BEARING |ROULEMENT
INA HK 2214 INA HK 2214 INA HK 2214 A AIGUILLES INA HK
2214
17 451983630057 KROUZEK INASD  |RING INA SD COLLARINASD  |ANNEAU INA SD
22X28X4 22X28X4 22X28X4 22X28X4
18 311129215140 MATICE M14X1,5  |[MUTTER M14X1,5  |[NUT M14X1,5 ECROU M14X1,5
CSN 021492
19 83631210 ZADNI VIDLICE RUCKWARTIGE REAR PLUG FOURCHE
SVAR. GABEL GESCHW.  |WELDING PIVOTANTE
20 83630044 NAPINAK SVAR.  |KETTENSPANNER  |CAM CHAIN TENDEUR DE LA
ZINKOVANY TENSIONER CHAINE
21 309543140828 SROUB M8X50 SCHRAUBE M8X50  |SCREW M8X50 VIS M8X50
CSN 021143.55
22 83630043 NOSNIK CHLADICE |UNTERTRAGER LOWER BEAM POUTRE
DOLNI LAKOVANY INFERIEURE
23 59330022 OPERKA STUTZE REST BUTEE
24 311120114080 MATICE M8 MUTTER M8 NUT M8 ECROU M8
CSN 021401.25
25 309543140810 SROUB M8X10 SCHRAUBE M8X10  |SCREW M8X10 VIS M8X10
CSN 021143.55
26 311214010082 PODLOZKA 8 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8 RONDELLE 8
CSN 021740.05 8

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004 53




JAWA e JAWA 650/836
TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

‘: p——— W T 3
—= . 32 %ﬁ
) e 53 2726
S fm < . 37
39é < — @@24
56 189 36

94 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




RAM A ZADNi VIDLICE - RAHMEN UND HINTERGABEL - FRAME AND REAR
FORK - CADRE ET FOURCHE ARRIERE

650/836

27 311210210084 12 |PODLOZKA 8,4 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8,4 RONDELLE 8,4
CSN 021702.15 8,4

28 311733100470 2 |POJISTNY SICHERUNGSRING  |CIR-CLIP 47 BAGUE DE
KROUZEK 47 47 BLOCAGE 47

29 45193010320 4 |POUZDRO BUCHSE BUSH FOURREAU

30 4519913-4311 4 |SILENTBLOK . GUMMITULLE GROMMET TRAVERSEE

31 309251140618 2 |SROUB M6X25 SCHRAUBE M6X25 |SCREW M6X25 VIS M6X25
CSN 021151.25

32 311210210064 10 |PODLOZKA 6,4 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 6,4 RONDELLE 6,4
CSN 021702.15 6,4

33 311129214060 8 |MATICE M6 MUTTER M6 NUT M6 ECROU M6
CSN 021492.25

34 451983630062 2 |SROUB M8X60 SCHRAUBE M8X60  |SCREW M8X60 VIS M8X60
ISO 7380,10.9ZN  |ISO 7380,10.9ZN ISO 7380,10.9ZN  |ISO 7380,10.9ZN

35 309251140614 2 |SROUB M6X16 SCHRAUBE M6X16  |SCREW M6X16 VIS M6X16
CSN 021151.25

36 309203140614 3 |SROUB M6X16 SCHRAUBE M6X16  |SCREW M6X16 VIS M6X16
CSN 021103.25

37 311214010061 6 |PODLOZKA 6 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 6 RONDELLE 6
CSN 021740.05 6

38 309543141016 4 |SROUBM10X20  |SCHRAUBE M10X20 |SCREW M10X20  [VIS M10X20
CSN 021143.55

39 311214010102 5 |PODLOZKA 10 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 10 RONDELLE 10
CSN 021740.05 10

40 311210210105| | 13 [PODLOZKA 105 |UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 10,5 RONDELLE 10,5
CSN 021702.15 10,5

41 309201140618 4 |SROUB M6X25 SCHRAUBE M6X25 |SCREW M6X25 VIS M6X25
CSN 021101.25

42 311212610064 8 |PODLOZKA 64 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 6,4 RONDELLE 6,4
CSN 021726.15 6,4

43 309543140832 2 |SROUB M8X60 SCHRAUBE M8X60  |SCREW M8X60 VIS M8X60
CSN 021143.55

44 309543141032 1 |SROUBM10X60  |SCHRAUBE M10X60 |SCREW M10X60  [VIS M10X60
CSN 021143.55

45 311129214080 2 |MATICE M8 MUTTER M8 NUT M8 ECROU M8
CSN 021492.55

46 311129214100 4 [MATICE M10 MUTTER M10 NUT M10 ECROU M10
CSN 021492.55

47 309543140614 2 |SROUB M6X16 SCHRAUBE M6X16  |SCREW M6X16 VIS M6X16
CSN 021143.55

48 311210310064 2 |PODLOZKA 6,4 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 6,4 RONDELLE 6,4
CSN 021703.15 6,4

49 309543141044 2 |SROUBM10X110  |SCHRAUBE M10X110 |SCREW M10X110  |VIS M10X110
CSN 021143.55

50 309543141040 1 |SROUBM10X90  |SCHRAUBE M10X90 |SCREW M10X90  [VIS M10X90
CSN 021143.55

51 309210140612 2 |SROUB M6X20 SCHRAUBE M6X20  |SCREW M6X20 VIS M6X20
CSN 021101.25

52 311120114060 2 |MATICE M6 MUTTER M6 NUT M6 ECROU M6
CSN 021401.25

53 83601091 1 |PRYZOVA VLOZKA |OBER ) INSERT UPPER CALE SUPERIEURE
HORNi EINSATZSTUCKE

54 83601092 1 [PRYZOVAVLOZKA |UNTER INSERT LOWER  |CALE INFERIEURE
DOLNi EINSATZSTUCKE

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




JAWA e JAWA 650/836
TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

‘: p——— W T 3
—= . 32 %ﬁ
) e 53 2726
S fm < . 37
39é < — @@24
56 189 36

96 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




RAM A ZADNi VIDLICE - RAHMEN UND HINTERGABEL - FRAME AND REAR
FORK - CADRE ET FOURCHE ARRIERE

650/836
55 83674020 Z | 1 OCHBANNY RAM  |RAHMEN SCHUTZ  |WELDING CHA'SSIS
SVAR. CHROM GESCHWEIRT PROTECTION PROTECTION
FRAME
55 83674120/ B | 1 OCHBANNY RAM, RAHMEN SCHUTZ  |WELDING CHA'SSIS
SVAR. LAKOVANY |GESCHWEIRT PROTECTION PROTECTION
FRAME
56 309543141016 1 SROUB M10X20 SCHRAUBE M10X20 |SCREW M10X20 VIS M10X20
CSN 021143.55

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004

91




JAWA 650/836

i, J CLASSIC

TYP-TYP-TYPE - TYPE

=
iy

= Koimrxiaa
B thom EREeNREEE R
e s R
e s iR

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




ZADNI BLATNIK, SCHRANKY A KRYTY - HINTERRADKOTFLUGEL, KASTEN
UND ABDECKUNGEN - REAR MUDGUARD, BOXES AND COVERS - GARDE

BOUE. BOITES ET CAPOTS 650/836
1 83633020 ZADNI BLATNIK HINTEKOTFLUGEL |REAR MUDGUARD |GARDE-BOUE
UPLNY KOMPL. ASSY. ARRIERE COMP.
2 451983633011 NASTAVEC KOTFLUGELANSATZ |MUDGUARD GARDE-BOUE
BLATNIKU ADAPTER ALLONGE
3 83630054.1 KRYT PREDNI LEVY |ABDECKUNG LINKE |LEFT FRONT COUVERCLE
VIZ POS. 9L STR. 53 VORDER SIEHST COVER 9L ON AVANT GAUCHE
POS.9L SEITE 53 PAGE 53 VIS N. 9L PAGE 53
4 83630055.1 KRYT PREDNI ABDECKUNG RIGHT FRONT COUVERCLE
PRAVY VIZ POS. 9P |RECHTE VORDER |COVER SEE 9P ON |AVANT DROIT VIS
STR. 53 SIEHST POS.9P PAGE 53 NO. 9P PAGE 53
SEITE 53
5 83636015 KRYT LEVY S LINKE ABDECKUNG |LEFT GUARD WITH |COUVERCLE
OBTISKY MIT KLEBER LABELS GAUCHE AVEC
VIGNETTE
6 83636025 KRYT PRAVY S RECHTE RIGHT GUARD COUVERCLE
OBTISKY ABDECKUNG MIT ~ |WITH LABELS DROITE AVEC
KLEBER VIGNETTE
7 83636040 KRYT ZAMOTOR |ZENTRALDECKEL  |CENTRAL COVER |COUVERCLE
UPLNY KOMPL. ASSY. CENTAL COM.
8 451983633021 POUZDRO BUCHSE BUSH FOURREAU
9 273121090344 PRUCHODKA GUMMITULLE GROMMET TRAVERSEE
63936011
10 451983636016 OBTISK NALEP. 650 |KLEBER LABEL VIGNETTE
Zl.
11 451983638019 NALEPKAPRUH  |KLEBER LABEL VIGNETTE
ZLATY
12 309255140514 SROUB M5X16 SCHRAUBE M5X16  |SCREW M5X16 VIS M5X16
CSN 021155.25
13 64072068 PODLOZKA UNTERLEGSCHEIBE |WASHER RONDELLE
14 4519101-0604 SROUB SCHRAUBE BOLT VIS
15 45196259067 PODLOZKA UNTERLEGSCHEIBE |WASHER RONDELLE
PLASTOVA

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004 99




JAWA 24 JAWA 650/836
=== A= TYP -TYP -TYPE - TYPE CLASSIC
e .
. //// i \
_ y D

=
\

N
L e
s

\

e

B
\

\\\ \\ = o /I
\\ ‘ //
AN \L\‘ _ T /
h - /
N Sl / /
S @\ 39
™ 3
\\\\jgiijfg/
2
\ s
\\ e L
L
!
I /.
,’,//',//
e
(5‘ 4
5

60 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004



SEDLO - SITZ - SEAT - SELLE

650/836
83634015 SEDLO PREDNI  |VORDERSITZ SEAT FRONT SELLE AVANT
83634025 SEDLO ZADNi HINTERSITZ SEAT REAR SELLE ARRIERE
273141012530 OPERKA STUTZE REST BUTEE
35334119
311129214060 MATICE M6 MUTTER M6 NUT M6 ECROU M6
CSN 021492.25
311210210064 PODLOZKA 6,4 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 6,4 RONDELLE 6,4
CSN 021702.15 6,4

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004

61




TR | L JAWA 650/836
; S TYP-TYP-TYPE - TYPE CLASSIC

62 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




ZADNi PEROVANI - HINTERRADFEDERUNG - REAR SUSPENSION -
35 SUSPENSION ARRIERE
650/836

1 83635020 ZADNI PRUZICI HINTERRAD- REAR SUSPENSION |SUSPENSION
JEDNOTKA FEDERUNG ARRIERE

2 451983630059 SROUBM12X90  |SCHRAUBE M12X90 |SCREW M12X90  |VIS M12X90 ISO
ISO 7380,10.9ZN  |ISO 7380,10.9ZN ISO 7380,10.9ZN  |7380,10.92N

3 311210210130 PODLOZKA 13 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 13 RONDELLE 13
CSN 021702.15 13

4 311129210120 MATICE M12 MUTTER M12 NUT M12 ECROU M12
CSN 021492.55

5 451983630072 MATICE M8 MUTTER M8 NUT M8 DIN 1582  |ECROU M8
DIN 1582 , DIN 1582 DIN 1582
CHROMOVANA

6 311214010082 PODLOZKA 8 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8 RONDELLE 8
CSN 021740.15 8

7 60330091 PRILOZKA UNTERLEGSCHEIBE |WASHER RONDELLE

8 311210210084 PODLOZKA 8,4 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8,4 RONDELLE 8,4
CSN 021702.15 8,4

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004

63




a7 JAWA 650/836
—= (/A TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

64 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




STOJANEK - STANDER - STAND - BEQUILLE

650/836
1 83637040/ B | 1 [STOJANEK SVAR. [STANDER STAND BEQUILLE
LAK.
2 63437016 2 |PRUZINA RUCKHOLFEDER  |STAND SPRING RESSORT DE
315111708630 STOJANKU BEQUILLE
3 451983637091 1 |PRUZINA RUCKHOLFEDERI. |STAND SPRINGI. |RESSORT DE
STOJANKU 1. BEQUILLE I.
4 83637078/ B | 1 |OPERA LAK. KIPPSTANDER KICKSTAND BEQUILLE
(POHOTOVOSTNI
STOJANEK)
5 451983637075 1 |CEP BOLZEN PIN AXE
6 311210210084 1 |PODLOZKA 8,4 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8,4 RONDELLE 8,4
CSN 021702.15 8,4
7 311129214080 1 |MATICE M8 MUTTER M8 ECROU M8 ECROU M8
CSN 021492.25
8 311210310064 1 |PODLOZKA 6,4 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 6,4 RONDELLE 6,4
CSN 021703.15 6,4
9 311129214060 1 |MATICE M6 MUTTER M6 NUT M6 ECROU M6
CSN 021492.25
10 64046018 2 |ZATKA STOPFEN PLUG BOUCHON
11 451963437014 2 |CEP STOJANKU  |BOLZEN PIN AXE
12 311733000140 2 |POJISTNY SICHERUNGSRING  [CIR-CLIP 14 CIRCLIP 14
KROUZEK 14 14
CSN 022930
13 451983637092 1 |PRUZINA RUCKHOLFEDER Il. |STAND SPRING Il.  |RESSORT DE
STOJANKU 1. BEQUILLE II.
14 83637109 1 |oCKO FEDER-OSE SPRING EYE OEILLET

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




TR 27 JAWA 650/836
_ s TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

66 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




STUPACKY - FUBRASTE - FOOTRESTS - REPOSE PIED

650/836
1 83637065 DRZAK STUP. LEVY |FUBRASTEHALTER, |LEFT FOOTREST |SUPPORT DE
LAK. LINKS HOLDER REPOSE-PIED
GAUCHE
2 83637062 HRIDEL RAD.PAKY |WELLE SHAFT ARBRE
ZINKOVANY
3 451983637085 POUZDRO KLUZNE |BUCHSE GMF1214-7 |BUSH GMF1214-7 |FOURREAU
GMF1214-7 GLIDUR GMF1214-7
4 83637072 PAKA RADICI SCHALTHEBEL LEVER SHIFT LEVIER
CHROM.
5 273259337095 NAVLECKA PAKY |HEBELAUFLAGE SLEEVE MANCHON
6 451983637084 KLOUB INA ELGES |KUGELGELENK INA |BALL JOINT INA  |JOINT A' ROTULE
GIR6UK ELGES GIR6UK ELGES GIR6UK INA ELGES GIR6UK
7 309543140614 SROUB M6X16 SCHRAUBE M6X16  |BOLT M6X16 VIS M6X16
CSN 021143.55
8 309543140614 SROUB M6X16 SCHRAUBE M6X16 |BOLT M6X16 VIS M6X16
CSN 021143.55
9 451983637048 TAHLO RAZENI ZUGSTANGE PULL ROD TIGE
10 311150314060 2 |MATICE M6 MUTTER M6 NUT M6 ECROU M6
CSN 021403.55
11 83637070 NABOJ SVAR. NABE HUB MOYEU
CHROM.
12 309543140615 SROUB M6X18 SCHRAUBE M6X18  |BOLT M6X18 VIS M6X18
CSN 021143.55
13 273259337009 NAVLECKA FUBRASTEAUFLAGE |SLEEVE MANCHON
STUPACKY
14 59337011 TELESO STUPACKY |KORPER DES FOOTREST CORPS |CORPS DE REPOSE
LEVE UPLNE FUBRASTE PIED
15 59337015 PODLOZKA ZINK.  |UNTERLEGSCHEIBE |WASHER RONDELLE
16 451981037052 CEP STUPACKY  |FUBRASTEBOLZEN |FOOTREST PIN AXE DE REPOSE-
PIED
17 311732900060 KROUZEK 6 RING 6 RING 6 BAGUE 6
CSN 022929.04
18 309231140514 SROUB M5X16 SCHRAUBE M5X16  |BOLT M5X16 VIS M5X16
CSN 021131.25
19 311210210053 PODLOZKA 5,3 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 5,3 RONDELLE 5,3
CSN 021702.15 53
20 273141012530 OPERKA STUTZE REST BUTEE
35334119
21 311129214060 MATICE M6 MUTTER M6 NUT M6 ECROU M6
SAMOJISTICI
CSN 021492.25
25 59337010 STUPACKA LEVA  [FUBRASTE COMPLETE LEFT  |REPOSE-PIED
UPLNA KOMPLETT, LINKS  |FOOTREST COMPLET GAUCHE
30 83637049 STUPACKA LEVA S |FUBRASTE COMPLETE LEFT  |REPOSE-PIED
RAZENIM KOMPLETT, LINKS  |FOOTRESTWITH |COMPLET GAUCHE
MIT SCHALTHEBEL |LEVER SHIFT AVEC LEVIER
31 309503140817 SROUB M8X22 SCHRAUBE M8X22  |BOLT M8Xx22 VIS M8X22
CSN 021103.55
32 311214010082 PODLOZKA 8 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8 RONDELLE 8
CSN 021740.05 8
33 311210210084 PODLOZKA 84  |UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8,4 RONDELLE 8,4
CSN 021702.15 8,4

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 67




TAWAY | Hy) JAWA 650/836
(1A TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

68 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




STUPACKY - FUBRASTE - FOOTRESTS - REPOSE PIED

650/836
1 83637050 DRZAK FUBRASTEHALTER, |RIGHT FOOTREST |SUPPORT DE
STUP.PR.LAK. RECHTS HOLDER REPOSE-PIED
DROIT
2 83637060 PEDAL BRZDOVY |BREMSPEDAL BRAKE PEDAL PEDALE DE FREIN
CHROM.
3 309543140826 SROUB M8X45 SCHRAUBE M8X45  |BOLT M8X45 VIS M8X45
CSN 021143.55
4 451983637085 POUZDRO KLUZNE |BUCHSE BUSH GMF1214-71 |[FOURREAU
GMF1214-71 GMF 1214-71 GMF1214-71
GLIDUR
5 451983637067 CEP ZINK. ZAPFEN PIN AXE
6 451958708003 PRUZINA FEDER SPRING RESSORT
8 309503140616 SROUB M6X20 SCHRAUBE M6X20  |BOLT M6X20 VIS M6X20
CSN 021103.55
9 451983637063 CLEN SERIZ. STELLMUTTER ADJUSTING NUT  |[ECROU DE
REGLAGE
10 311150314060 MATICE M6 MUTTER M6 NUT M6 ECROU M6
CSN 021403.55
11 451983637064 TYCKA ZINK. STIFT STICK TIGE
12 311338146016 ZAVLACKA 1,6X16 |SPLINT 1,6X16 SPLITPIN 1,6X16  |GOUPILLE FENDUE
CSN 021781.05 1,6X16
13 273259337009 NAVLECKA FUBRASTEAUFLAGE |SLEEVE MANCHON
14 59337018 TELESO STUPACKY |KORPER DES FOOTREST CORPS |CORPS DE REPOSE
PRAVE UPLNE FUBRASTE PIED
15 59337015 PODLOZKA UNTERLEGSCHEIBE |WASHER RONDELLE
16 451981037052 CEP STUPACKY  |[FUBRASTEBOLZEN |FOOTREST PIN AXE DE REPOSE-
PIED
17 311732900060 KROUZEK 6 RING 6 RING 6 BAGUE 6
CSN 022929.04
18 309231140514 SROUB M5X16 SCHRAUBE M5X16  |BOLT M5X16 VIS M5X16
CSN 021131.25
19 311210210053 PODLOZKA 5,3 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 5,3 RONDELLE 5,3
CSN 021702.15 53
20 273141012530 OPERKA STUTZE REST BUTEE
451935334119
21 311213510064 PODLOZKA 6,4 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 6,4 RONDELLE 6,4
PROHNUTA 6,4
CSN 021735
22 311210210064 PODLOZKA 6,4 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 6,4 RONDELLE 6,4
CSN 021702.15 6,4
26 59337017 STUPACKA PRAVA |FUBRASTE, COMPLETE RIGHT |REPOSE-PIED
UPL. KOMPLETT, RECHTS |[FOOTREST COMPLET DROIT
29 83637082 STUPACKA PRAVA |FUBRASTE, COMPLETE RIGHT |REPOSE-PIED
S BRZDOU KOMPLETT, RECHTS |[FOOTRESTWITH |COMPLET DROIT
MIT BBREMSPEDAL |BRAKE PEDAL AVEC PEDALE DE
FREIN
30 309503140817 SROUB M8X22 SCHRAUBE M8X22  [BOLT M8X22 VIS M8X22
CSN 021103.55
31 311214010082 PODLOZKA 8 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8 RONDELLE 8
CSN 021740.05 8
32 311210210084 PODLOZKA 84  |UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8,4 RONDELLE 8,4
CSN 021702.15 8,4

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004 69




AR | 1y JAWA 650/836
; SN TYP-TYP-TYPE - TYPE CLASSIC

10 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




STUPACKY - FUBRASTE - FOOTRESTS - REPOSE PIED

650/836
1 83637074 DRZAK STUPACKY |FUBRASTEHALTER, |REARFOOTREST |SUPPORT DE
LAKOV.SVARENY  |HINTER HOLDER REPOSE-PIED
ARRIERE
2 59337018 TELESO STUPACKY |KORPER DES FOOTREST CORPS |CORPS DE REPOSE
PRAVE UPLNE FUBRASTE, RECHTS |RIGHT PIED ARRIE'RE
DROIT
3 59337011 TELESO STUPACKY |KORPER DES FOOTREST CORPS |CORPS DE REPOSE
LEVE UPLNE FUBRASTE, LINKS  |LEFT PIED ARRIE'RE
GAUCHE
4 273259337009 NAVLECKA FUBRASTEAUFLAGE |SLEEVE MANCHON
5 309231140514 SROUB M5X16 SCHRAUBE M5X16  |BOLT M5X16 VIS M5X16
CSN 021131.25
6 311210210053 PODLOZKA 5,3 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 5,3 RONDELLE 5,3
CSN 021702.15 53
7 59337015 PODLOZKA UNTERLEGSCHEIBE |WASHER RONDELLE
8 451981037052 CEP STUPACKY  |FUBRASTEBOLZEN |FOOTREST PIN AXE DE REPOSE-
PIED
9 311732900060 KROUZEK 6 RING 6 RING 6 BAGUE 6
CSN 022929.04
10 59337017 STUPACKA PRAVA |FUBRASTE, COMPLETE RIGHT |REPOSE-PIED
UPLNA KOMPLETT, RECHTS |FOOTREST COMPLET DROIT
11 59337010 STUPACKA LEVA  |FUBRASTE COMPLETE LEFT  |REPOSE-PIED
UPLNA KOMPLETT, LINKS  |FOOTREST COMPLET GAUCHE
13 309543140816 SROUB M8X20 SCHRAUBE M8X20  |BOLT M8X20 VIS M8X20
CSN 021143.55
14 311214010082 PODLOZKA 8,2 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8,2 RONDELLE 8,2
CSN 021740.05 8,2
15 311210310084 PODLOZKA 8,4 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8,4 RONDELLE 8,4
CSN 021703.15 8,4
20 83637095 STUPACKA FUBRASTE, COMPLETE RIGHT |REPOSE-PIED
UPL.PRAVA ZAD.  |KOMPLETT, RECHTS, |FOOTREST, REAR |COMPLET DROIT
HINTER ARRIERE
21 83637090 STUPACKA FUBRASTE COMPLETE LEFT  |REPOSE-PIED
UPL.LEVA ZAD. KOMPLETT, LINKS, |FOOTREST, REAR |COMPLET GAUCHE
HINTER ARRIERE

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 n




JAWA 650/836

CLASSIC

TYP-TYP-TYPE - TYPE

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004

12




PALIVOVA NADRZ - KRAFTSTOFFBEHALTER - FUEL TANK - RESERVOIR
D'ESSENCE

650/836
1 83638055 NADRZ SVAR.S  |KRAFTSTOFF- FUEL TANK RESERVOIR D'
OBTISKY BEHALTER ESSENCE
2 83638141 VICKO NADRZE VERSCHLURDECKEL |FUEL TANK BOUCHON DE
CLOSURE RESERVOIR
D'ESSENCE
3 451983638024 HRDLO ZADIPF  |KRAFTSTOFF- FUEL TANK FILLER |TUBULURE D'
498.4 STUTZEN ZADIPF  |ZADI PF 498.4 ENTREE ZADI PF
498 4 498 4
4 451983638021 PRYZOVA GUMMIAB- RUBBER WASHER |CALE GOMME PL
PODLOZKA PL 423 |UNTERLAGSCHEIBE |PL 423 423
PL 423
5 451983638022 TESNICI KROUZEK |DICHTUNG PL422 |PACKING RING PL |JOINT EN CUIVRE
PL 422 422 PL 422
6 309543140511 SROUB M5X12 SCHRAUBE M5X12  |BOLT M5X12 VIS M5X12
CSN 021143.55
7 451983638023 UZAVER PRYZOVY |GUMMIANSCHLAGE |RUBBER STOP ZADI|BUTEE GOMME
ZADI PL 421 ZADI PL 421 PL 421 ZADI PL 421
8 451983638018 KOHOUT OMG TYP |KRAFTSTOFFHAHN |FUEL COCK ROBINET D'
Z315 OMGTYP Z 315 ASSEMBLY OMG  |ESSENCE OMG
TYPE Z 315 TYPE Z 315
9 451983630063 ROZPERKA KRAFTSTOFF INSERT FUEL TANK |CALE D'
NADRZE EINSATZSTUCKE RESERVOIR
10 451983638017 NALEPKA ZNAK NA |FABRIKSEMBLEM  |EMBLEM VIGNETTE
NADRZ SYMBOL SYMBOLE
11 451983638019 PRUH KLEBER LABEL VIGNETTE
12 63430040 SILENTBLOK GUMMITULLE GROMMET SILENTBLOC DE
UPEVNOVACI RESERVOIR
13 273144015692 VLOZKA EINSATZSTUCKE INSERT CALE GOMME
63830043
14 309543140522 SROUB M5X35 SCHRAUBE M5X35  |BOLT M5X35 VIS M5X35
CSN 021143.55
15 83638013 HADICKA SCHLAUCH HOSE PND21/386-90| FLEXIBLE
PND21/386-90 PND21/386-90 PND21/386-90
ALTERNATIVA VARIANTE ALTERNATIVE VARIANTE
16 83638120 NADRZ SVAR.S  |KRAFTSTOFF- FUEL TANK RESERVOIR D'
OBTISKY BEHALTER ESSENCE
17 83638116 KRYT BOCNI RECHTE RIGHT GUARD COUVERCLE
PRAVY ABDECKUNG DROITE
18 83638117 KRYT BOCNI LEVY |LINKE ABDECKUNG |LEFT GUARD COUVERCLE
GAUCHE
19 45191010604 SROUB M5x16 SCHRAUBE M5x16  |BOLT M5x16 VIS M5x16
20 45196259067 5 |PODLOZKA UNTERLAGSCHEIBE |WASHER RONDELLE
21 83638118 KRYT HORNI OBERER UPPER GUARD COUVERCLE
ABDECKUNG SUPERIEURE

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 IE]




JAWA 29 JAWA 650/836
— TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

14 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




OLEJOVA NADRZ - OLBEHALTER - OIL TANK - RESERVOIR A HUILE

650/836
1 83639060 NADRZ OLEJ.SVAR. [OLBEHALTER OIL TANK RESERVOIR A'
HUILE
2 273111014074 KROUZEK 18X2 O-RING 18X2 O-RING 18X2 O-BAGUE 18X2
CSN 029281.2
3 451983639065 ZATKANALEVACI |STOPFEN PLUG BOUCHON
4 309543141011 SROUBM10X12  [SCHRAUBE M10X12 |SCREW M10X12  |VIS M10X12
CSN 021143.55
5 319419418220 TESNICI KROUZEK |DICHTUNG 18X22  |PACKING RING JOINT EN CUIVRE
18X22 18X22 18X22
CSN 029310.2
6 83639040 HRDLO VYSTUPNi |OLBEHALTER- OIL TANK FILLER  |TUBULURE
UPL. STUTZEN
7 83639053 HADICE VYSTUPU |SCHLAUCH HOSE FLEXIBLE
8 311214010061 PODLOZKA 6 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 6 RONDELLE 6
CSN 021740.05 6
8 311212610064 PODLOZKA 6,4 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 6,4 RONDELLE 6,4
CSN 021726.15 6,4
9 45199134311 SILENTBLOK |I. GUMMITULLE Il GROMMET Il TRAVERSEE I
10 309543140610 SROUB M6X10 SCHRAUBE M6X10  |[SCREW M6X10 VIS M6X10
CSN 021143.55
11 319419414120 TESN. KROUZEK  |DICHTUNG 10X14  |PACKING RING JOINT EN CUIVRE
PLOCHY 10X14 10X14 10X14
CSN 029310.2
12 451983639048 TESNENI CU DICHTUNG PACKING RING JOINT EN CUIVRE
CR 12-16-1,5 CR 12-16-1,5 CR 12-16-1,5 CR 12-16-1,5
13 451983639025 KONCOVKA ENDSTUCK OIL PIPE EMBOUT A' HUILE
OLEJOVA
14 451983639049 PRUTOK.SROUB  |SCHRAUBE SCREW VIS
M12X1,5HSM12  |M12X1,5 HSM12 M12X1,5 HSM12  |M12X1,5 HSM12
15 83639052 HADICE VSTUPU  |SCHLAUCH HOSE FLEXIBLE
16 548241050070 HADICOVA SPONA |[SCHLAUCHBINDER |HOSE CLIP 12-20  |COLLIER 12-20
12-20 12-20
17 83608054 HADICKA ~ |SCHLAUCH HOSE FLEXIBLE
ODVZDUSNOVACI

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 L]




41

TYP-TYP-TYPE - TYPE

JAWA 650/836
CLASSIC

16

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




i

PREDNi VIDLICE - VORDEGABEL - FRONT FORK - FOURCHE AVANT

650/836
1* LXXXK 1* [PREDNI VIDLICE ~ |TELESKOP FRONT FORK FOURCHE AVANT
KOMPLETNi VORDEGABEL COMPL. COMPL.
KOMPL.
2 83641040 1 |INOSNIK LEVY SCHEINNERVER-  |L.H. SIDE WELDED |SUPPORT GAUCHE
SVAR. TRAGER LINKS GIRDER
3 83641045 1 INOSNIK PRAVY  |SCHEINNERVER- R.H. SIDE WELDED |SUPPORT DROIT
SVAR. TRAGER RECHTS  |GIRDER
4 63841042 4 |VLOZKA EINSATZSTUCKE INSERT CALE
5 83641031 1 |INOSNIK HORNI OBERTRAGER UPPER BEAM POUTRE
LAK. SUPERIEURE
6 83641020 1 |INOSNIK SVAR. UNTERTRAGER LOWER BEAM POUTRE
DOLNI LAK. INFERIEURE
8 451983641014 2 |LOZISKO 32005 X  |LAGER 32005 X BEARING 32005 X  |ROULEMENT 32005
X
9 451983641012 1 |MATICE DOLNI UNTERE MUTTER  |LOWER NUT ECROU INFERIEUR
10 36141024 1 |POJISTNA SICHERUNGS- LOCK WASHER RONDELLE DE
PODLOZKA SCHEIBE BLOCAGE
11 451983641011 1 |MATICE HORNI OBERER MUTTER  |UPER NUT ECROU SUPERIEUR
ZINK.
12 63441026 1 |ZATKADO HL.RiZ. |STOPFEN PLUG BOUCHON
13 309543140616 2 |SROUB M6X20 SCHRAUBE M6X20  |SCREW M6X20 VIS M6X20
CSN 021143.55
14 309543140820 6 |SROUB M8X30 SCHRAUBE M8X30  |SCREW M8X30 VIS M8X30
CSN 021143.55
15 311210310084 6 |PODLOZKA 8,4 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8,4 RONDELLE 8,4
CSN 021703.15 8,4
16 81040208 2 |TRMEN - LCH LENKSTANGEBUGEL |HANDLEBARS ETRIER DE GUIDON
YOKE
17 451983640012 4 |SROUB M8X35 SCHRAUBE M8X35 |SCREW M8X35 VIS M8X35 DIN 912
DIN 912 DIN 912 DIN 912
18 311210310084 4 |PODLOZKAD8,4 |UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8,4 RONDELLE 8,4
CSN 021703.15 8,4
19 311214010061 2 |PODLOZKAD6,1  |UNTERLAGSCHEIBE |WASHER 6,1 RONDELLE 6,1
CSN 021740.05 6,1
20 451983641060 1 |RAMENO LEVE LINKS ARM LEFTARMSIDE ~ |[FOURCHE AVANT
GAUCHE
21 451983641070 1 |RAMENO PRAVE  |RECHTER ARM RIGHT ARM SIDE  |[FOURCHE AVANT
DROITE
22 63941118 2 |MANZETA GUMMIMANSCHETTE |[FRONT FORK MANCHETTE EN
273112005464 639-41-118 RUBBER COLLAR  |CAOUTCHOUC
23 45191350604 1 |OKO LEVE AUGE, LINKS LEFT EYE OEILLET GAUCHE
24 45191010601 1 |SROUB M6X20 SCHRAUBE M6X20  |SCREW M6X20 VIS M6X20
25 311210210064 1 |PODLOZKAD6,4  |UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 6,4 RONDELLE 6,4
CSN 021702.15 6,4
26 311129214060 1 |[MATICE M6 MUTTER M6 NUT M6 ECROU M6
SAMOJISTICI
021492
27 309201140826 2 |SROUB M8X45 SCHRAUBE M8X45 |SCREW M8X45 VIS M8X45
021101.25
28 311210210084 2 |PODLOZKAD84 |UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8,4 RONDELLE 8,4
021702.15 8,4
29 311212610064 2 |PODLOZKAD64 |UNTERLAGSCHEIBE |WASHER 6,4 RONDELLE 6,4
CSN 021726.15 6,4
* * * |JAKO CELEKSE  |GRUPPE IST NICHT |ASSEMBLY ISNOT |ON NE LIVRE PAS
NEDODAVA LIEFERN SUPPLIED L ENSEMBLE

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004

n




JAWA 650/836
CLASSIC

TYP-TYP-TYPE - TYPE

-\ = N

“Hl",.‘ AN

g,.@n@@_ O

~<r

[=]
-

R ——

/
o
']

N\

1
™

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004

18



i

PREDNi VIDLICE - VORDEGEBEL - FRONT FORK - FOURCHE AVANT

650/836
30 83641019 2 INOSNA TRUBKA  |ROHR KOMPL. TUBE COMPL.. TUBE COMPL.
SESTAVENA. UMFASSEN POS. 31- |INCLUDING ITEM  |CONTIENT NO. 31-
ZAHRNUJE POS. 31-|33 31-33 33
33
(] 31 451964041343 2 |NOSNA TRUBKA  |ROHR TUBE TUBE
7] 32 83641024 2 |TAHLO SESTAVENE |ZUGSTANGE KOMPL. [DRAW BAR ASSY. |TIGE COMP.
7] 33 311733100300 2 |POJ. KROUZEK 30 |SICHERUNGSRING |CIR-CLIP BAGUE DE
CSN 022931 BLOCAGE
34 451983641023 2 |PRUZINA FEDER SPRING RESSORT
35 451947241513 2 |GUFERO GUFERO GUFERO GUFERO
36X47/6,5-10 36X47/6,5-10 36X47/6,5-10 36X47/6,5-10
36 309543101016 2 |SROUBM10X20  |SCHRAUBE M10X20 |SCREW M10X20  |VIS M10X20
021143.52
37 273111014024 2 |KROUZEK 8X2 RING 8X2 RING 8X2 BAGUE 8X2
38 309231140508 2 |SROUB M5X8 SCHRAUBE M5X8  |SCREW M5X8 VIS M5X8
021131.25
39 319419520120 2 |KROUZEK TESNICI |RING 5X9 RING 5X9 BAGUE 5X9
5X9
40 64041355 2 |ZATKA UPLNA. STOPFEN KOMPL.  |PLUG COMPL.. BOUCHON COMPL.
ZAHRNUJE POS. 41-|UMFASSEN POS.. 41- [INCLUDING ITEM.  |[CONTIENT NO. 41-
43 43 41-43 43
41 64041356 2 |ZATKA STOPFEN PLUG BOUCHON
42 64041357 2 |PODLOZKA UNTERLAGSCHEIBE |WASHER RONDELLE
43 273111014104 2 |0 KROUZEK 25X2  |RING 25X2 RING 25X2 BAGUE 25X2
44 64041345 1 |KLUZAK PRAVY  |GLETSTUCK RECHTS|PLUNGER RIGHT  |COULISSEAU
SEST. ZAHRNUJE  |KOMPL. UMFASSEN |COMPL.. DROITE COMPL.
POS. 35,38,39 POS. 35,38,39 INCLUDING ITEM  |CONTIENT NO.
35,38,39 35,38,39
45 83641055 1 |KLUZAK LEVY GLETSTUCK LINKS |PLUNGER LEFT.  |COULISSEAU
SEST. ZAHRNUJE  |UMFASSEN POS INCLUDING ITEM | GAUCHE CONTIENT
POS. 35,38,39 35,38,39. 35,38,39 NO. 35,38,39

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 19




JAWA 650/836
TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

5
iIs
-
5

80 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




PREDNi BLATNIK - VORDERRADKOTFLUGEL - FRONT MUDGUARD - GARDE

BOUE AVANT
650/836
1 83643035 BLATNIK PREDNI  |VORDERRAD FRONT MUDGUARD | GARDE-BOUE
KOTFLUGEL AVANT

2 83643040 DRZAK SVARENY |TRAGER GESCHW. |HOLDER WELDED |SUPPORT SOUDE

3 309203140816 SROUB M8X20 SCHRAUBE M8X20  |SCREW M8X20 VIS M8X20
021103.25

4 311214010082 PODLOZKAD8,2  |UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8,2 RONDELLE 8,2
CSN 021740.05 8,2

5 311210210084 PODLOZKAD8,4 |UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8,4 RONDELLE 8,4
021702.15 8,4

6 451983643011 SROUB M6X16 SCHRAUBE M6X16  |SCREW M6X16 VIS M6X16
ISO 7045 (2) ISO 7045 (2) ISO 7045 (2) ISO 7045 (2)

7 311212610064 PODLOZKAD6,4 |UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 6,4 RONDELLE 6,4
021726.15 6,4

8 311129214060 MATICE M6 MUTTER M6 NUT M6 ECROU M6
SAMOJISTICI
021492

9 309203140611 SROUB M6X12 SCHRAUBE M6X12  |SCREW M6X12 VIS M6X12
021103.25

10 311213510064 PODLOZKAD6,4  |UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 6,4 RONDELLE 6,4
KRIZOVA 6,4
PROHNUTA
11 45196259068 PODLOZKA UNTERLEGSCHEIBE |WASHER RONDELLE

PLASTOVA 7x15-2

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 81




JAWA 650/836
CLASSIC

TYP-TYP-TYPE - TYPE

AD...JAR
10 AE...NITROLAK C1019

=}
(=

i

82

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004



RIDITKA - LENKSTANGE - HANDLEBARS - GUIDON

650/836
1 83646055 1 |RIDITKA SVARENA [LENKSTANGE HANDLEBARS GUIDON SOUDE
GESCHWEIRT WELDED
2 83665012 | (1) |[PREPINACLEVY  |LINKS UMSCHALTER |L.H.SIDE CHANGE |GAUCHE
UPLNY VIZPOS.2 |KOMPL. SIEHST POS.|OVER SWITCH COMMUTATEUR
STR. 103 2 SEITE. 103 COMP.SEE20N  |COMPL. VIS NO. 2
PAGE. 103 PAGE. 103
3 83665032| | (1) |PREPINAC PRAVY |RECHT GASGRIFF- |R.H.SIDE GAS GRIP, COMMUTATEUR
UPLNY S RUKOJETI |UMSCHALTER MIT  |CHANGE OVER DROIT COMPLET
VCETNE OVLADAN| [KABEL KOMPL. SWITCH COMP. AVEC POIGNEE Y
PLYNU VIZPOS 1 |SIEHST POS. 1 SEE 1 ONPAGE. |COMPRIS
STR. 103 SEITE. 103 103 COMMANDE DE
GAZ AVOIR POS. 1
PAGE. 103
4 451983652020, | (1) |BRZDAPREDNI  |VORDERE FRONT FREIN DIRECTRICE
UPLNA S PACKOU A|BREMSEKOMPLET ~ |BRAKECOMPL. SEE |COMPL. VIS NO. 1
SPINACEM VIZ POS.|SIEHST POS. 1 SEITE |1 ON PAGE 89 PAGE 89
1 STR. 89 89
5 83646036 1 |PACKA (SPOJKY) |KUPPLUNGSHEBEL |CLUTCHLEVER  [LEVIER
LEVA D'EMBRAYAGE
6 83665017 1 |RUKOJET LEVA  |LINKS GRIFF LEFT GRIP POIGNEE GAUCHE
7+11 451983646040 1 |BOWDEN SPOJKY |KUPPLUNGSBOW- |CLUTCH CABLE  |BOWDEN D'EMBRA-
DENZUG YAGE
8 451983646050 1 |[LANOVOD PLYNU |GASBOWDENZUG |GAS CABLE CABLE DE GAZ
9 451983608020 1 |ZRCATKO ZPETNE |RUCKSPIEGEL LINKS |REAR VIEW RETROVISEUR
LEVE MIRROR LEFT GAUCHE
10 451983608025 1 |ZRCATKO ZPETNE |RUCKSPIEGEL REAR VIEW RETROVISEUR
PRAVE RECTS MIRROR RIGHT DROIT
11 64046039 1 |KRYTKA DECKUNG CAP COUVERCLE
12 309235140515 1 |SROUB M5x18 SCHRAUBE M5x18  |SCREW M5x18 VIS M5x18
CSN 021135.25
13 311210210053 1 |PODLOZKA 5,3 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 5,3 RONDELLE 5,3
CSN 021703.15 53
14 311129214050 1 |[MATICE M5 MUTTER M5 NUT M5 ECROU M5
CSN 021492.25
15 83646054 1 |BOWDEN SYTICE  |STARTKLAPPENBW.- [CHOKE LINKAGE  |TIRANT DE
ZUG STARTER
16 451963846042 1 |POUZDRO ZN BUCHSE BUSH FOURREAU
17 * * |RIDITKA KOMPLET |LENKSTANGE HANDLEBARS GUIDON COMPL.
KOMPLET COMPL.
* * * |JAKO CELEKSE  |GRUPPE IST NICHT |ASSEMBLY ISNOT |ON NE LIVRE PAS
NEDODAVA LIEFERN SUPPLIED L ENSEMBLE

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004 83




JAWA 650/836

CLASSIC

TYP-TYP-TYPE - TYPE

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004

84



ZABEZPECENi MOTOCYKLU - STEUERELEMENTE - SECURE ELEMENTS -

BLOCKAGE ET SECURITE
650/836
1 83638141 VICKONADRZE ~ |VERSCHLURDECKEL |FUEL TANK BOUCHON DE
VIZPOS 2 STR.73 |DU SIEHST POSITION |CLOSURE SEE RESERVOIR
2 SEITE 73 ITEM 2 SIDE 73 D'ESSENCE VIS
NO. 2 PAGE 73
2 83663030 SPINACI SKRINKA |SCHALTKASTEN IGNITION LOCK CONTACTEUR A
UPRAVENA SE CLE
SADOU
3 451983630058 ZAMEK SEDLA SITZSCHLOR LOCK OF SEAT SERRURE DE
ZADI XSS5 ZADI XSS5 ZADI XSS5 SELLE ZADI XSS5
4 83660140 SPINAC STOJANKU |STANDERSCHALTER |STAND SWITCH INERRUPTEUR DE
UPRAVENY BEQUILLE
5 309543140816 SROUB M8X20 SCHRAUBE M8X20  |BOLT M8X20 VIS M8X20
021143.55
6 311214010082 PODLOZKAD8,2  |UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8,2 RONDELLE 8,2
CSN 021740.05 8,2
7 311210210084 PODLOZKAD8,4  |UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8,4 RONDELLE 8,4
CSN 021702.15 8,4
8 309203140614 SROUB M6X16 SCHRAUBE M6X16  |SCREW M6X16 VIS M6X16
CSN 021103.25
9 311214010061 PODLOZKA 6,1 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 6,1 RONDELLE 6,1
021740.05 6,1
10 311210210064 PODLOZKA 6,4 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 6,4 RONDELLE 6,4
021702.15 6,4
11 309251140618 SROUB M6X22 SCHRAUBE M6X22  |SCREW M6X22 VIS M6X22
021151.25
12 311129214060 MATICE M6 MUTTER M6 NUT M6 ECROU M6
SAMOJISTICI
021492
13 309543140522 SROUB M5X35 SCHRAUBE M5X35  |BOLT M5X35 VIS M5X35
021143.55
14 309543140511 SROUB M5X12 SCHRAUBE M5X12  |BOLT M5X12 VIS M5X12
021143.55
15 83663020 SADA ZADI Q2380 |ZADIQ2380-SATZ |ZADI Q2380-SET |ZADI Q2380 - JEU
ZAHRNUJE POS.  |UMFASSEN NO. INCLUDING ITEM  |CONTIENT NO.
1-3, 5-14 1-3, 5-14 1-3, 5-14 1-3, 5-14

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004 89




A Bt JAWA 650/836
ul TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

4 AD...JAR
& AC...LOCTITE 243

86 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




PREDNi KOLO - VORDERRAD - FRONT WHEEL - ROUE AVANT

650/836
1 451983651021 1 |HRIDEL PREDNI  |STECKACHSE FRONT AXLE AXE AVANT
24+ 451983651020 1 |PREVODKA TACHOMETERANTRI |SPEEDOMETER  |PRISE DE
TACHOMETRU EB CONVERTER COMPTEUR DE
VITESSE
3 83651105 1 INABOJ RADNABE CHARGE HUB CHARGE MOYEN
4 83651086 1 |ROZPERKA DISTANZSTUCK SPACER ENTRETOISE
5 451983656072 2 |LOZISKO 6303 - LAGER 6303 - 2RSR |BEARING 6303 -  |ROULEMENT 6303 -
2RSR 2RSR 2RSR
6 83651085 1 |KROUZEK RING RING ENTRETOISE
7 451983651091 1 |VLOZKA EINSATZSTUCKE INSERT CALE
8 451983651089 1 |VLOZKA EINSATZSTUCKE INSERT CALE
9 311733100470 1 |KROUZEK POJIST. [SICHERUNGSRING |CIR-CLIP 47 BAGUE DE
47 CSN 022931 47 BLOCAGE 47
10 83651087 2 |KRYTKA UPRAV. |DECKUNG CAP COUVERCLE
11 451983651052 1 |KOTOUC PR.BRZDY |SCHEIBE DISC DISQUE DE FREIN
12 451983651019 1 |VLOZKA EINSATZSTUCKE INSERT CALE
13 451963951131 6 |SROUB M8 SE SCHRAUBE M8 SCREW M8 VIS M8 COUPLE DE
(309799307955) ZAPUST. HLAVOU S |DREHMOMENT TIGHTENING TORQUE 20 NM
VNITR. SESTIHR. |20 NM TORQUE 20 NM
UTAHOVACI
MOMENT 20 NM
14 62256116 1 |RAFEK 2,15BX18" |FELGE 2,15BX18"  |RIM 2,15BX18" JANTE 2,15BX18"
CHROM
15 63951122| | 36 |PAPRSEK SPEICHE SPOKE BRAS
311915040181
16 311945302040 | 36 |MATICE M4 NIPPEL M4 NUT M4 ECROU M4
CSN 307653.11
17 311214010163 1 |PODLOZKA 16,3  |UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 16,3 RONDELLE 16,3
CSN 021740.05 16,3
18 311129215160 1 |[MATICE M16X1,5 |SECHSKANTMUTTER |NUT M16X1,5 ECROU M16X1,5
021492.55 CSN 021492.25 M16X1,5
20 274612141102 1 |VLOZKA 19" FELGENBAND 19"  |INSERT 19" BANDE 19"
21 274424113061 1 |VZDUSNICE SCHLAUCH 3,25/3,50 |INNER TUBE CHAMBRE A AIR
3,25/3,50 X 18" X 18" 3,25/3,50 X 18" 3,25/3,50 X 18"
22 451983651051 1 |PNEU 90/90x18 REIFEN MITAS TYRE MITAS PNEU MITAS
H-07 23178,90/90-18"59  |23178,90/90-18" 59 |23178,90/90-18" 59
RH-07 RH-07 RH-07
23 451963451018 1 |ZAVAZI ZN * SCHWUNKG CENTRIFUGAL CENTREPOIDS *
GEWICHT * WEIGHT **
30 83651055 1 INABOJ S RAFKEM |RADNABE MIT CHARGE HUB WITH |CHARGE MOYEN
UPLNY LAGER UND FELGE | BEARINGS AND RIM|AVEC ROULEMENT
KOMPL. ASSY. ET JANTE
7] 40* 83651080* 1* INABOJ S RAFKEM S|RADNABE MIT CHARGE HUB WITH |CHARGE MOYEN
PNEU LAGER MIT REIFEN | BEARINGSWITH  |AVEC ROULEMENT
TYRE AVEC PNEU
NIE 83651050* 1* [KOLOPREDNi S~ |[VORDERRADMIT  |FRONT WHEEL ROUE AVANT AVEC
PNEU BEZ HRIDELE |REIFEN OHNE WITH TYRE PNEU SANS ARBRE
WELLE WITHOUT SHAFT
* DLE POTREBY NACH NOTW. AS REQ. SELON BESOIN
] ¢ * * |JAKO CELEKSE  |GRUPPE IST NICHT |ASSEMBLY ISNOT |ON NE LIVRE PAS
NEDODAVA LIEFERN SUPPLIED L ENSEMBLE
ALTERNATIVA VARIANTE FUR ALTERNATIVE FOR |VARIANTE POUR
PRO 451983640021 (451983640021 (POS. (451983640021 (ITEM 451983640021 (VIS
(POS. 21* STR:. 99) |21* SEITE 99) 21* PAGE 99) NO. 21* PAGE. 99)
2 451983651030 1 |PREVODKA TACHOMETERANTRI |SPEEDOMETER  |PRISE DE
TACHOMETRU EB CONVERTER COMPTEUR DE
VITESSE

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 81




AWA 07

TYP-TYP-TYPE - TYPE

JAWA 650/836
CLASSIC

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




PREDNi BRZDA-VORDERE BREMSE-FRONT BREAKES-FREIN AVANT

650/836
1 451983652020 1 |BRZDA PREDNI BREMSZYLINDER,  |BRAKES CYLINDER, |FREIN,CYLINDRE,
UPL. SPACKOU  |HEBEL,SCHLAUCH, |LEVER,HOSE,YOKE,|LEVIER,FLEXIBLE,
TRMENEM A BUGEL,STOPSCHALT |STOPSWITCH ETRIER,STOP
STOPSPINACEM  |ER (GRUPPE) ASSY. INTERRUPTEUR
ENSEMBLE
2 83652025 1 |BRZDOVY VALEC S |BREMSEZYLINDER |BREAK CYLINDER |CYLINDRE DE
PACKOU A MIT STOPSCHALTER |WTH LEVER AND  |FREIN AVEC
STOPSPINACEM  |(GRUPPE) STOPSWITCH LEVIER,STOP
ASSY. INTERRUPTEUR
ENS.
3 83652021 1 |TRMEN UPLNY BREMSBUGEL MIT  |YOKE BRAKE WITH |ETRIER FREIN
S DESTICKAMI SEGMENTEN SEGMENTS AVEC SEGMENT
4 83652022 1 |SADA BRZDOVYCH |BREMSKLOTZSATZ |BRAKING PAD SET |PLAQUETTE DE
DESTICEK FREIN - JEU
5 83608027 1 |ZASLEPKA STOPFEN PLUG BOUCHON
6 83652011 B | 1 |ZACHYT LAK. HALTER HOLDER SUPPORT
7 309543140818 2 |SROUB M8X25 SCHRAUBE M8X25 |SCREW M8X25 VIS M8X25
CSN 021143.55
8 311214010082 4 |PODLOZKA 8 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8 RONDELLE 8
CSN 021740.05 8
9 311210310084 4 |PODLOZKA 8,4 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8,4 RONDELLE 8,4
[(+2) L |6sN 02170315 |84
10 309543140820 2 |SROUB M8X30 SCHRAUBE M8X30  |SCREW M8X30 VIS M8X30
CSN 021143.55
11 P 6670017 1 |ODVZDUSNOVACI |ENTLUFTUNGS BLEEDER SCREW |VIS DE PURGE
SROUB SCHRAUBE
12 451963946131 1 |SPINAC NA BREMSSCHALTER  |BRAKE SWITCH  |CONTACTEUR
KOTOuCOVOU STOP STOP STOP
BRZDU
13 83652029 1 |BRZDOVA HADICE |BREMSSCHLAUCH |BRAKE HOSE FLEXIBLE DE FREIN
14 83652026 1 |ZACHYT HALTER HOLDER SUPPORT
15 83652027 1 |PACKA HEBEL LEVER LEVIER

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




TR 8 JAWA 650/836
. TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

AC..LOCTITE 243

AD...JAR

AF...LOCTITE 603
(LOCTITE 620)

90 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




ZADNi KOLO - HINTERRAD - REAR WHEEL - ROUE ARRIERE

650/836
1 451983656012 1 |HRIDEL ZADNI HINTERRADACHSE ~ |REAR SHAFT ARBRE ROUE
2 83656105 1 |UNASEC SEST.S  |[MITNEHMER CARRIER CHAIN  |[ENTRAINEUR
LOZISKY FLANSCH KOMPLET |CONVEYER COMPL.
3 83656066 1 INABOJ ZADNIHO ~ |HINTERRADNABE  |CHARGE HUB REAR|CHARGE MOYEN
KOLA FOSFAT
4 83656071 1 |ROZPERKA LOZ.  |DISTANZSTUCK SPACER ENTRETOISE
5 451983656072 1 |LOZISKO 6303 - LAGER 6303 - 2RSR  |WHEEL BEARING |ROULEMENT DE
2RSR 6303 - 2RSR ROUE 6303 - 2RSR
6 451983656078 1 |LOZISKO 6204 - LAGER 6204 - 2RSR  |WHEEL BEARING |ROULEMENT DE
2RSR 6204 - 2RSR ROUE 6204 - 2RSR
7 83656075 1 |ROZPERKA DISTANZSTUCK SPACER WELDED |ENTRETOISE
SVARZINK. GESCHWEIRT SOUDE
8 311733100470 1 |KROUZEK 47 RING 47 RING 47 ANNEAU 47
CSN 022931
9 83656080 1 |KOTOUC ZAD.BRZ. |SCHEIBE DISC DISQUE DE FREIN
10 309799307955 6 |SROUB M8 SE ZAP. |SCHRAUBE M8 SCREW M8 VIS M8
63951131 HL. S VNI. SESTIH.
11 83656011 1 |DRZAK TR. FOSF. |HALTERBREMSE  |BRAK HOLDER SUPPORT
12 83656067 1 |RAFEK 2,50BX16  |FELGE 2,50BX16 RIM 2,50BX16 JANTE 2,50BX16
13 451983656068, | 36 |PAPRSEK M4,5 SPEICHE M4,5 SPOKE M4,5 RAYON M4,5
14 451983656069 | 36 [MATICE PAPRSKU |NIPPEL M5/4,5-18  |NUT M5/4,5-18 ECROU M5/4,5-18
M5/4,5-18
15 451983656051 1 |PNEU MITAS REIFEN MITAS TYRE MITAS PNEU MITAS
23107,130/90-16"  |23107,130/90-16" 23107,130/90-16"  |23107,130/90-16"
67TH - 11 67TH - 11 67TH - 11 67TH - 11
16 451983656052 1 |DUSE 4,00X16" SCHLAUCH 4,00X16" [INNER TUBE CHAMBRE A AR
4,00X16" 4,00X16"
17 274635351454 1 |VLOZKA 16" FELGENBAND 16"  |INSERT 16" BANDE 16"
18 451983656014 2 |PODLOZKA ZINK.  |UNTERLEGSCHEIBE |WASHER RONDELLE
19 311214010163 1 |PODLOZKA 16 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 16 RONDELLE 16
CSN 021740.05 16
20 311120315160 1 |[MATICE M16X1,5 |MUTTERM16X1,5  |NUT M16X1,5 ECROU M16X1,5
CSN 021403.25NiZK.
21 62056217 1 |BLOK TLUMICI BLOCK BLOCK BLOC
273136010011
22 83656106 1 |UNASEC MITNEHMER CARRIER CHAIN  |[ENTRAINEUR
FLANSCH CONVEYER
23 83656112 1 |PREVODNIK 48 UBERSETZUNG CONVERTER 48T |PIGNON 48D
ZUBU 487
24 311210310105 6 |PODLOZKA 10,5  |UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 10,5 RONDELLE 10,5
CSN 021703.15 10,5
25 451983656111 6 |SROUB M10X1,5X30 |SCHRAUBE M10X1,5 |SCREW M10X1,5  |VIS M10X1,5
ANSI B 18.3
26 451983656108 1 |LOZISKO 3205B.2 |LAGER 3205 B.2 RSR |WHEEL BEARING |ROULEMENT 3205
RSR 3205 B.2 RSR B.2RSR
27 311733100520 1 |KROUZEK RING 52 RING 52 ANNEAU 52
POJISTNY D 52
28 451983656110 1 |ROZPERKA DISTANZSTUCK II.  |SPACERII. ENTRETOISE I
UNASECE I
29 451983656109 1 |ROZPERKA UNAS.I. [DISTANZSTUCK I.  |SPACER |. ENTRETOISE |.
30 59356216 1 |VICKO DECKEL COVER COUVERCLE
35 83656065 1 INABOJ S RAFKEM |RADNABE MIT FELGE |CHARGE HUB WITH |CHARGE MOYEN
UPLNY RIM AVEC JANTE
40* 83656060* 1* |[KOLO ZADNI S HINTERRAD MIT REAR WHEEL WITH [ROUE ARRIERE
KOTOUCEM SCHEIBE DISC AVEC DISQUE
50* 83656050* 1* |[KOLO ZADNI S HINTERRAD MIT REAR WHEEL WITH [ROUE ARRIERE
PNEU REIFEN TYRE AVEC PNEU
* * * |JAKO CELEKSE  [GRUPPE ISTNICHT |ASSEMBLY ISNOT |ON NE LIVRE PAS
NEDODAVA LIEFERN SUPPLIED L ENSEMBLE

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 91




7] JAWA 650/836
== 1A TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

92 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




ZADNi BRZDA - HINTERE BREMSE - REAR BRAKE - FREIN ARRIERE

650/836
1 9948903 1 [BRZDOVY VALEC |HINTER REAR BRAKE CYLINDRE DE
ZADNI BRZDY BREMSZYLINDER  |CYLINDER FREIN ARRIERE.
ZAHRNUJE POS.  |UMFASSEN NO. 4,5,6 |INCLUDING ITEM ~ |CONTIENT NO. 4,5,6
4,56 4,56
2 311150314060 | (2) [ MATICE M6 MUTTER M6 DU NUT M6 SEE ITEM |ECROU M6 VIS NO.
CSN 021403.55 VIZ |SIEHST POSITION 10 |10 SIDE 69 10 PAGE 69
POS 10 STR 69 SEITE 69
3 451983637064 | (1) [TYCKA VIZPOS 11 |STIFTDU SIEHST ~ |STICK SEE ITEM 11|TIGE VIS NO. 11
STR. 69 POS.11 SEITE 69  |SIDE 69 PAGE 69
4 6021825 1 [POJISTNY SICHERUNGSRING  |RETAININGRING  |CIRCLIP
KROUZEK
5 9947030 1 |PISTEK BREMSZYLINDER-  |BRAKE CYLINDER |PISTON DU
BRZDOVEHO KOLBEN PISTON CYLINDRE DE
VALCE FREIN
6 1342680 1 |PRUZINAPISTKU |DREMSKOLBEN- BRAKE PISTON  |RESSORT DE PIS-
BRZDY FEDER SPRING TON DU CYLINDRE
DE FREIN
7 83660145 1 |SPINAC BRZDOVY |BREMSDUCK- BRAKE PRESSURE |CONTACTEUR DE
TLAKOVY SCHALTER SVITCH PRESSION DE
FREIN
8 451983657011 1 |BRZDOVA HADICE |BREMSSCHLAUCH, |REAR BRAKE HOSE |FLEXIBLE DE FREIN
ZADNI HINTER ARRIERE
9 83657012 1 |SPOJOVACI VERBINDUNGS- CONNECTING FLEXIBLE DE
HADICE SCHLAUCH HOSE RACCORDEMENT
10 45199947026 1 [NADOBKA BRZDO- |BREMSFLUSSIGKEIT |BRAKE FLUID TANK |RESERVOIR DE
VE KAPALINY SBEHALTER INCLUDING ITEM  |LIQUIDE DE FREIN
ZAHRNUJE POS.  |UMFASSEN NO. 12,13]12,13 CONTIENT NO.
12,13 12,13
11 83657032] | 2 |HADICOVA SPONA |SCHELLE COBRA 9,5 |CLIPCOBRA9,5  |AGRAFE COBRA 9,5
COBRA 9,5
12 9136307) | 1 |TESNENi NADOBKY |DICHTUNG FUR BRAKE FLUID TANK JOINT
BRZDOVE BREMSFLUSSIG-  PACKING D'ETANCHEITE DU
KAPALINY KEITSBEHALTER RESERVOIR DE
LIQUIDE DE FREIN
NIEE 7461015 1 |VICKO NADOBKY  |DECKEL FUR BRAKE FLUID TANK [BOUCHON DE
BRZDOVE BREMSFLUSSIG-  |CAP RESERVOIR DE
KAPALINY KEITSBEHALTER LIQUIDE DE FREIN
14 309203140616/ | 2 [SROUB M6X20 SCHRAUBE M6X20  |BOLT M6X20 VIS M6X20
CSN 021103.25
15 311210310064| | 4 |PODLOZKA 6,4 SCHEIBE 6,4 WASHER 6,4 RONDELLE 6,4
CSN 021703.05
)16 45196259065/ | 4 |TESNENICU DICHTUNG 18X22X2 |PACKINGRING ~ |JOINT EN CUIVRE
18X22X2 18X22X2 18X22X2
)17 45199130220 1 [KRYTKAVA 23101 |STAUBDECKEL VA  |CAP VA 23101 POUSSIERE-CACHE
23101 VA 23101
18 311214010061 1 |PODLOZKA 6,1 SCHEIBE 6,1 WASHER 6,1 RONDELLE 6,1
CSN 021740.05
19 309543140622| | 2 [SROUB M6X35 SCHRAUBE M6X35  |BOLT M6X35 VIS M6X35
CSN 021143.55
20 311129214060) | 2 [MATICEM6 SECHSKANTMUTTER [NUT M6 ECROU M6
SAMOJISTICI M6
7 21 9138055 1 |TESNICI KROUZEK |DICHTUNGSRING  |PACKINGRING BAGUE
D'ETANCHEITE
22 451983657022| | 2 |TRECI SEGMENT |BREMSKLOTZ BRAKE PAD LOCK |PLAQUETTE DE
FREIN
)23 6068103 | 2 |PISTEK KOLBEN PISTON PISTON

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004 93




A =7 JAWA 650/836
(A TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

—
vy

-
N

— e —

9 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




ZADNi BRZDA - HINTERE BREMSE - REAR BRAKE - FREIN ARRIERE

650/836
24 7138054 TESNICI KROUZEK |[DICHTUNGSRING  |PACKING RING BAGUE
D'ETANCHEITE

25 1040503 ODVZDUSNOVACI |ENTLUFTUNGS- VENT SCREW VIS-BOUCHON DE
SROUB SCHRAUBE PURGE

26 1350802 POJISTKA SICHERUNGKLOTZE |BRAKE PAD LOCK |GOUPILLE DE
DESTICEK PLAQUE

27 3040298 PODLOZKA UNTERLEGSCHEIBE |WASHER RONDELLE

28 451963946018 PRIVODNi SROUB  |HOHLSCHRAUBE HOLLOW SCREW  |BOULON CREUX
M10x1 M10x1 M10x1 M10x1

29 45191512562 2 |SROUB M8X40 SCHRAUBE M8X40  |BOLT M8X40 VIS M8X40

30 451983657016 SROUB M8X20 SCHRAUBE M8X20  |BOLT M8X20 VIS M8X20
DIN 7991A2 NEREZ |DIN 7991A2 DIN 7991A2 DIN 7991A2

31 83656040 TRMEN UPLNY BUGEL KOMPL. YOKE ASSY. ETRIER COMPL.
ZAHRNUJE POS.  |UMFASSEN NO. INCLUDING ITEM  |CONTIENT POS NO.
21,22,23,24,25,26,27 21,22,23,24,25,26,27, |21,22,23,24,2526,27 |21,22,23,24,25,26,27
29 29 29 29

32 83657035 ZADNI BRZDA HINTERE BREMSE  |REAR BRAKES FREIN ARRIERE
SESTAVA KOMPL. ASSY. COMPL.

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004 95




A ar JAWA 650/836
_ ) TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

96 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




ELEKTRICKA VYZBROJ - ELEKTRISCHE ZUBERHORUNG - ELECTRICAL

EQUIPMENT - EQUPEMENT ELECTRIQUE

650/836
1 83660075 1 |REGULATOR REGLER REGULATOR REGUL.
2 83660085 1 |ELEKTRICKA ELEKTRISCHE AMPLIFIER-BOX  |UNITE ELECTRIQUE
JEDNOTKA CDI EINHEIT CDI 664170 |664170 SEE ITEM |CDI 664170 VIS NO.
UPL. 664170 VIZ  |DU SIEHST POS. 28 |28 SIDE 43 28 PAGE 43
POS 28 STR. 43 SEITE 43
3 83660090 1 |VENTILATOR VENTILATOR DU VENTILATOR SEE  |VENTILATEUR VIS
UPRAVENY VIZ POS|SIEHST POSITION 3 |ITEM 3 SIDE 13 NO. 3 PAGE 13
3STR. 13 SEITE 13
4 83660095 1 |STARTOVACI RELE |RELAIS DES STARTER RELAY  |RELAIS DE
UPRAV. ANLASSERS DEMARREUR
5 451983660022 1 |CIDLO TLAKU OLSCHALTERDU  |OIL PRESSURE INTERRUPTEUR A
OLEJE VIZPOS 52 |SIEHST POSITION 52 |SWITCH SEE ITEM |HUILE VIS NO. 52
STR. 21 SEITE 21 52 SIDE 21 PAGE 21
6 451983660023 1 |CIDLO TEPLOTY  |THERMOSCHALTER |THERMOSWITCH |CONTACTEUR
VODY M10X1VIZ ~ |[M10X1 DU SIEHST ~ |M10X1 SEEITEM |THERMO M10X1 VIS
POS 22 STR. 31 POSITION 22 SEITE |22 SIDE 31 NO. 22 PAGE 31
31
7 451983660024 1 |SPINAC VENTILATORSCHALT |[THERMO FAN VENTILATEUR
VENTILATORU ER M14X1,5DU SWITCH M14X1,5 |CONTACTEUR
M14X1,5 VIZ POS 24|SIEHST POSITION 24 |SEE ITEM 24 SIDE | M14X1,5 VIS NO. 24
STR. 31 SEITE 31 31 PAGE 31
8 83660145 1 |SPINAC BRZDOVY |BREMSDUCK- BRAKE PRESSURE |CONTACTEUR DE
TLAKOVY SCHALTER DU SWITCH SEE ITEM 7|PRESSION DE
UPRAVENY SIEHST POSITION 7 |SIDE 93 FREIN VIS NO. 7
VIZPOS 7 STR. 93 |SEITE 93 PAGE 93
9 (4519)63946131 1 |SPINAC STOP VIZ |BREMSSCHALTER |BRAKE SWITCH  |CONTACTEUR
POS.12.STR. 89 STOP DU SIEHST  |STOP SEE ITEM 12 |STOP VIS NO. 12
POS 12 S.89 SIDE 89 PAGE 89
10 443853327890 1 |PRERUSOVAC 12V |BLINKGEBER 12V  |INTERRUPTER 12V |INTERRUPTEUR
10-10W 10-10W 10-10W 12V 10-10W
11 83660170 1 |SKRINKA SICHERUNGSDOSE  |FUSE BOX COFFRET A
POJISTKOVA UPL. FUSIBLES
12 451983660062 4 |POJISTKA PLOCHA |SCHMELZ- FUSIBLE CUT OUT |FUSIBLE 15A
15A SICHERUNG15A 15A
13 83660140 1 |SPINAC STOJANKU |STANDERSCHALTER |STAND SWITCH INERRUPTEUR DE
UPRAVENY VIZ POS|DU SIEHST POS. 4  |SEE ITEM 4 SIDE 85 |BEQUILLE VIS NO. 4
4 STR. 85 SEITE 85 PAGE 85
14 451983660033 1 |SPINACI RELE RELAIS HELLA 12V |RELAY HELLA 12V |RELAIS HELLA 12V
HELLA 12V 30A 30A 30A 30A
15 451983669012 1 |AKUMULATOR 12V |AKKUMULATOR 12V |BATTERY 12V 14AH |ACCUMULATEUR
14AH 14AH 12V 14AH
16 83660150 1 |SVAZEK HLAVNI  |HAUPTKABELBAND |MAIN BUNDLE OF |FAISCEAU
ELECTRIC PRINCIPAL DE
CONDUITST CONDEUCT
17 83660165 1 |SVAZEK ZADNI KABELBAND CONDUCTOR CABEL DE LAMPE
SVITILNY HINTERE LAMPE CABLE TAILLAMP |ARRIERE
18 83660160 1 |SVAZEK GLUHLAMPE CONDUCTOR CABLE DE
KONTROLEK KABELBAND CABLE DASH LAMP |AMPOULE
19 83660175 1 |SVETLOMETSE  |SCHEINWERFER CONDUCTOR CABLE DE PHARE
SVAZKEM KABELBAND CABLE HEADLIGHT
20 83660028 1 |VODIC UKOSTREN| |ERDUNGKABEL CABLE CABLEA' LA
GROUNDING MASSE
21 273836007810 1 |PRYZOVY DRZAK  |BLINKGEBER INTERRUPTER INTERRUPTEUR
PRERUSOVACE  |HALTER HOLDER SUPPORT
22 83670015 1 |SADAZAROVEK  |GLUHLAMPESATZ  |SET OF LAMPS JEU D AMPOULES

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 91




AR 89 JAWA 650/836
0, TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

98 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




SIGNALNI PRISTROJE - SIGNALGERETTE - INDICATING INSTRUMENTS -

APPAREILS DE SIGNALISATION
650/836
1 451983640128 TACHOMETR MMB |[TACHOMETER MMB |[SPEEDOMETER  |INDICATEUR DE
MMB VITESSE MMB
2 83640080 NOSNIK TACHOMETER- CARRIER OF SUPPORT DE
TACHOMETRU SV. |TRAGER SPEEDOMETER  |INDICATEUR DE
VIT.
3 451983640081 KRYT PRISTROJU  [INSTRUMENTEN- INSTRUMENT COUVERCLE DE
DECKEL COVER INSTRUMENT
4 451983640089 KRYT TACHOMETER- SPEEDOMETER  |COUVERCLE D
TACHOMETRU DECKEL COVER INDICATEUR
5 83640082 KONTROLKOVY ~ |KONTROLLICHTEN- |CONTROL PANEL |CONTROLE
PANEL PRAVY BRETT RECHTS RIGHT TABLEAU DROITE
6 83640083 KONTROLKOVY ~ |KONTROLLICHTEN- |CONTROL PANEL |CONTROLE TABLEU
PANEL LEVY BRETT LINKS LEFT GAUCHE
7 451983605022 PRUCHODKA GUMMITULLE GROMMET TRAVERSEE
8 451983640098 ROZPERKA DISTANZSTUCK SPACER ENTRETOISE
9 83640088 DRZAK KRYTU HALTER COVER SPEEDO- |SUPPORT DE
TACHOMETER- METER HOLDER ~ |COUVERCLE
DECKEL INDICATEUR
10 451983640125 KONTROLKA DALK. |[FERNLICHT- INDICATORHIGH  [VOYANT DES FEUX
SVETLA INDIKATOR BEAM DE ROUTE
11 451983640122 KONTROLKA INDIKATOR DIRECTION VOYANT DES
SMEROVEK FAHRTRICHTUNGS |INDICATOR CLIGNOTANTS
ANZEIGER
12 451983640123 KONTROLKA NEUTRAL-INDIKATOR|INDICATOR VOYANT DU POINT
NEUTRALU NEUTRAL MORT
13 451983640126 KONTROLKA INDIKATOR INDICATOR VOYANT DE
TEPLOTY TEMPERATUR TEMPERATURE | TEMPERATURE
14 451983640127 KONTROLKA KRAFTSTOFF- FUEL INDICATOR  [VOYANT DE
PALIVA INDIKATOR COMBUSTIBLE
15 451983640121 KONTROLKA SCHMIERUNG- INDICATOR VOYANT DE
MAZANI INDIKATOR LUBRICATION LUBRIFICATION
16 311733000140 POJISTNY SICHERUNGSRING  |CIR-CLIP 14 BAGUE DE
KROUZEK 14 14 BLOCAGE 14
CSN 029230
17 311120114060 MATICE M6 MUTTER M6 NUT M6 ECROU M6
CSN 021401.25
18 311212610064 PODLOZKA 6,4 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 6,4 RONDELLE 6,4
CSN 021726.15 6,4
19 451983640101 SROUB M5X12 SCHRAUBE M5X12  |SCREW M5X121SO VIS M5X121SO
ISO 10642 ISO 10642 10642 10642
20 451983640102 SROUB M5X10 SCHRAUBE M5X10  |SCREW M5X101SO |VIS M5X10 1SO 7380
CERNENY 1S07380 |ISO 7380 7380
21* 451983640011 NAHON TACHOMETER- SPEEDOMETER  |ENTRAINEMENT DE
TACHOMETRU ANTRIEB DRIVE COMPTEUR DE
VITESSE
22 451981070022 ZAROVKA 12V GLUHLAMPE 12V [LAMP 12V1,2W, |AMPOULE 12V
1,2W, W2X4,6d 1,2W, W2X4,6d W2X4 6d 1,2W, W2X4,6d
25 83640100 PRISTROJOVY INSTRUMENTEN- INSTRUMENT TABLEU D'
PANEL SESTAVENY |BRETT KOMPL. PANEL ASSY. INSTRUMENT
(ZAHRNUJE POS.  |(UMFART POS. 1-20) |(INCLUDES POS. 1- [COMP. (EST AUSS-
1AZ 20) 20) IMUNI NO.1-20)
83640130 SADA KONTROLEK |SATZ INDIKATOR | INDICATORS SET  |JEU VOYANTS
ALTERNATIVA S |VARIANTE MIT ALTERNATIVE VARIANTE AVEC
451983651030 451983651030 (POS. |WITH 451983651030 |451983651030 (VIS
(POS. 2*** STR.. 87) |2** SEITE 87) (ITEM 2*** PAGE 87) |NO. 2*** PAGE. 87)
21 451983640021 NAHON TACHOMETER- SPEEDOMETER  |ENTRAINEMENT DE
TACHOMETRU ANTRIEB FACOMSA |DRIVE FACOMSA  |COMPTEUR DE
FACOMSA VITESSE FACOMSA

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004 99




JAWA 650/836

CLASSIC

TYP-TYP-TYPE - TYPE

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004

100



SIGNALNI PRISTROJE - SIGNALGERETTE - INDICATING INSTRUMENTS -

APPARTEIL DE SIGNALISATION
650/836
1 83662025 2 |SMEROVKA PRAVA [BLINKLEUCHTE FRONT RIGHT AND [CLIGNOTANT
UPRAVENA VORNE RECHTS UND|REAR LEFT AVANT DROITET
HINTEN LINKS INDICATOR ARRIERE GAUCHE
KOMPLETT ASSEMBLY
2 347229218413 4 [ZAROVKA 12V GLUHLAMPE 12V [LAMP 12V R10W BA |AMPOULE 12V
R10W BA 15S R10W BA 15S 158 R10W BA 15S
3 311214610105 4 |PODLOZKA UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 10,5 RONDELLE 10,5
VEJIROVA 10,5 10,5
CSN 021746.05
4 311120315100 4 |MATICE M10x1,25 |MUTTERM10x1,25  INUT M10x1,25 ECROU M10x1,25
CSN 021403.25
5 83662020 2 |SMEROVKA LEVA  |BLINKLEUCHTE FRONTLEFTAND  |CLIGNOTANT
UPRAVENA VORNE LINKS UND  |REAR RIGHT AVANT GAUCHE ET
HINTEN RECHTS INDICATOR ARRIERE DROIT
KOMPLETT ASSEMBLY
6 451983668015 1 |SVITILNA ZADNi  |[SCHLURBREMS REAR LIGHT FEU ARRIERE
BEZ KABELU
7 451983668016 1 |ZAROVKA 12V GLUHLAMPE 12V [LAMP 12V P21/5W |AMPOULE 12V
P21/5W P21/5W P21/5W
8 309231140518 2 |SROUB M5X25 SCHRAUBE M5X25  |SCREW M5X25 VIS M5X25
CSN 021131.25
9 451983668014 2 |SROUBVZ3,9x30 |SCHRAUBE VZ 3,9x30|SCREW VZ 3,9x30  |VIS VZ 3,9x30
DIN 7981 C DIN 7981 C DIN 7981 C DIN 7981 C
10 83660165 | (1) [SVAZEK ZADNI KABELBAND CABEL TAILLAMP [CABLE DE LAMPE
SVITILNY VIZPOS |HINTERE LAMPE DU |SEE ITEM 17 SIDE. |ARRIERE VIS NO.
17 STR. 97 SIEHST POSITION 17 |97 17 PAGE. 97
SEITE. 97
11 83662010 2 |HOUKACKA KLAKSON HORN AVERTISSEUR
UPRAVENA
12 83674030 2 |KRYT KLAKSONU |DECKEL DES HORN COVER COUVERCLE
SVARENY KLAKSON AVERTISSEUR
13 45199134311 2 |SILENTBLOK II. GUMMITULLE Il GROMMET Il. TRAVERSEE |I.
14 311210310130 2 |PODLOZKA 13 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 13 RONDELLE 13
CSN 021703.15 13
15 83674033 2 |MATICE KLAKSONU |KLAKSONSMUTTER |NUT OF HORN ECROU DE L
AVERTISSEUR
16 83662011 2 |POJISTKA SICHERUNGS LOCK WASHER RONDELLE DE
SCHEIBE BLOCAGE

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 101




S | | JAWA 650/836
OU TYP-TYP-TYPE - TYPE CLASSIC

102  awA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35, Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004



, PREPINACE - SCHALTER - CHANGE-OVER SWITCH - COMMUTATEURS
|
650/836
1B 83665032 PREPINAC PRAVY |RECHT GASGRIFF- |R.H.SIDE GAS GRIP, COMMUTATEUR
UPLNY (VCETNE ~ |UMSCHALTERMIT  |CHANGE OVER DROIT COMPL.
RUKOJETI KABEL KOMPL..DU |SWITCH COMP..  |AVEC POIGNEE Y
OVLADANI PLYNU) |SIEHST POS. 3 SEE 3 ON PAGE. 83 |COMPRIS
VIZPOS. 3 STR. 83 |SEITE. 83 COMMANDE DE
GAZ AVOIR POS.
NO. 3 PAGE. 83
2 A 83665012 PREPINAC LEVY  |LINKS UMSCHALTER |L.H.SIDE CHANGE |COMMUTATEUR
UPLNY (VCETNE ~ \KOMPL. DU SIEHST |OVER SWITCH GAUCHE COMPL. A
PACKY OVLADANI |POS. 2 SEITE. 83 COMP.SEE20N  |VOIR POS. NO. 2
SYTICE) VIZ POS. 2 PAGE. 83 PAGE. 83
STR. 83
3/ A 83665017 RUKOJET LEVA VIZ |LINKS GRIFF. DU LEFT GRIP SEE6  |POIGNEE GAUCHE
POS.6 STR. 83 SIEHST POS. 6 ON PAGE. 83 VIS NO. 6 PAGE. 83
SEITE. 83

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004 103




S | ] JAWA 650/836
OF TYP-TYP -TYPE - TYPE CLASSIC

104  JawA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35, Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004




SVETLOMET - SCHEINWERFER - HEADLIGHT - PHARE

650/836

451983667025 SVETLOMET SCHEINWERFER HEADLIGHT PHARE
347452121111 ZAROVKA H4 12V-  |GLUHLAMPE H4 12V- |LAMP H4 12V- AMPOULE H4 12V-

60/55W P43T38 60/55W P43T38 60/55W P43T38 60/55W P43T38
451964067523 ZAROVKA 12V 5W  |GLUHLAMPE 12V 5W |LAMP 12V 5W AMPOULE 12V 5W

W2,1X9,5D W2,1X9,5D W2,1X9,5D W2,1X9,5D
451983605045 SROUB M8X25 SCHRAUBE M8X25 |SCREW M8X25 VIS M8X25

1SO 7380 1SO 7380 1SO 7380 1SO 7380
311214010082 PODLOZKA 8 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8 RONDELLE 8

CSN 021740.05 8
311210210084 PODLOZKA 8,4 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 8,4 RONDELLE 8,4

CSN 021702.15 8,4
273124025550 PRUCHODKA GUMMITULLE GROMMET TRAVERSEE

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004 105




n JAWA 650/836
Al TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

106  Jawa Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35, Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004




" NARADI - WERKZEUG - TOOLS - TROUSSE
650/836
1 83671020 1_|NARADI SADA WERKZEUG TOOLS TROUSSE
2 413621040031 1 |SROUBOVAK SCHRAUBENZIEHER |COMBINED TOURNEVIS
NAREX C.8829  |KOMBI SCREWDRIVER COMBINE
3 451964071016 1 |RUKOJET KE KLICi |GRIFF HANDLE POIGNEE
4 35371048 1 |PAKA S HAKOVYM |HEBEL LEVER LEVIER
KLICEM )
5 451983671023 1 |IMBUSKLIC 5 IMBUSSCHLUSSEL 5 |[SOCKET SCREW  |CLE HEXAGON 5
KEY 5
6 451983671024 1 |IMBUS KLIC 3 IMBUSSCHLUSSEL 3 |[SOCKET SCREW  |CLE HEXAGON 3
KEY 3
7 451983671022 1 |SROUBOVAK SCHRAUBENZIEHER |SCREWDRIVER 3 |TOURNEVIS 3
KRiZOVYD3mm |3 )
8 451983671021 1 |KLIC STRANNY SEITENSCHLUSSEL |SPANNER 18X16  |CLE PLATE 18X16
18X16 18X16

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 107




AR ¥ JAWA 650/836
o\ W/ TYP - TYP - TYPE — TYPE CLASSIC

108 jawa Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35, Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004




NOSICE - GEPACKTRAGER - CARRIER - PORTE-BAGAGES

650/836
83676030 NOSIC ZADNI HINTER CARRIER REAR + |PORTE-BAGAGES +
UPLNY GEPACKTRAGER + |PLUG BOUCHON
STOPFEN
83676031 NOSIC ZADNi HINTER CARRIERREAR  |PORTE-BAGAGES
SVARENY GEPACKTRAGER
64076019 6 |ZATKA STOPFEN PLUG BOUCHON
83677010 NOSIC BOCNI SEITEN CARRIER LATERAL |PORTE-BAGAGES
UPLNY GEPACKTRAGER + |+ PLUG LATERAL +
STOPFEN BOUCHON
83677015 NOSIC BOCNI SEITEN CARRIER LATERAL |PORTE-BAGAGES
SVARENY GEPACKTRAGER LATERAL
64077054 ZACHYT G IV | HALTERG IV HOLDER G | V | SUPPORT G I V1
309543140611 SROUB M6X12 SCHRAUBE M6X12  |SCREW M6X12 VIS M6X12
CSN 021143.55
311214010061 PODLOZKA 6,1 UNTERLEGSCHEIBE |WASHER 6,1 RONDELLE 6,1
021740.05 6,1
83677035 PRODLUZOVACI  |KABELBAND CONDUCTOR CABEL DE
SVAZEK SMEROVE |HINTERE BLINKER ~ |CABLE DIRECTION |CLIGNOTANT
SVITILNY INDICATOR ARRIERE

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004 109




JAWA 650/836
TYP - TYP - TYPE — TYPE CLASSIC

Al
©
III‘
=

110 jawAMoto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35, Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004




VYBAVA POLICIE - POLIZEI AUSRUSTUNG - POLICE EQUIPMENT -
EQUIPEMENT POLICE

650/836
1,16 83672010 1 |PLEXISTIT PLEXISCHUTZ- WINDSHIELD G |V | [PROTECTEUR
OCHRANNY G V1 |SCHILD GIVI ALTUGLAS BOU-
CLIER GIVI
1 83672011 1 |PLEXISKLO PLEXISCHUTZ- WINDSHIELD ALTUGLAS
SCHILD BOUCLIER
PROTECTEUR
2 83674050 1 |OCHRANNY RAM  |[RAHMEN SCHUTZ  |PROTECTION CHA'SSIS
FRAME PROTECTION
3 A 451983660216 1 |ZACHYT -LASER  |HALTER, LINKS DES |LEFT HORN SUPPORT GAUCHE
HORN HOLDER D AVERTISSEUR
4* B 83660217 1 |ZACHYTPRAVY  |HALTER,RECHTS  |RIGHT HORN SUPPORT DROIT D
HOUK. DES HORN HOLDER AVERTISSEUR
5 451983660225 1 |SADAHOUKACEK |[HORNENSATZ 12V  |SET OF HORNS 12V |AVERTISSEUR-
12V T80/2N T80/2N T80/2N JEU 12V T80/2N
6| A 83660211 1 |ZACHYT LEVY HALTER, LINKS DES |LEFT HOLDER SUPPORT LAMPE
LAMPY LAMPE LAMP GAUCHE
7/ B 83660212 1 |ZACHYTPRAVY  |HALTER,RECHTS  |RIGHTHOLDER  |SUPPORT LAMPE
LAMPY DES LAMPE LAMP DROIT
8| A 83660210 1 |MODRA LAMPA BLAU LAMPE LINKS |BLUE LAMPLH.  |LAMPE BLEU
LEVA SESTAVA BAUGRUPPE SIDE ASSY. GAUCHE -
ENSEMBLE
9 B 83660215 1 |MODRA LAMPA BLAU LAMPE BLUE LAMPRH. |LAMPE BLEU
PRAVA SESTAVA  |RECHTS SIDE ASSY. DROITE -
BAUGRUPPE ENSEMBLE
10 451983660220 1 |DRZAK-LASER  |SCHALTERHALTER |LEFT HORN SUPPORT D
HOLDER INTERRUPTEUR
11 443851267001 4 |SPINAC SCHALTER SWITCH INTERRUPTEUR
12 83660062 1 |POJISTKA 3WK SCHMELZSICHERUN |FUSIBLE CUT OUT |FUSIBLE 3WK
50301-15A G 3WK 50301-15A  |3WK 50301-15A 50301-15A
13 451964060208 1 |PRERUSOVAC 12V |UNTERBRECHER 12V |BREAKER 12V 200W/|INTERRUPTEUR
200W 200W 12V 200W
14 83660223 1 |SVAZEK VODICU  |DRAHTBUND BUNCHED CABLES |JEU DE CABLES
15 64060455 2 |VODICE SIRENY + |SIRENELEITER SIREN CONDUCTEUR DE
SIRENA CONDUCTOR SIRENE
16 83672012 1 IMONTAZNi SADA  |MONTAGESITZ SETMOUNTING | JEU DEMONTAGE
17 451964060207 1 IMAJAK OTOCNY  |RUNDUMLEUCHTE |FLASHING BLUE  |PHARE TOURNANT
MODRY BLUE BEACON BLEU
18 64060255 1 |DRZAK S LAMPOU |HALTER MIT HOLDER WITH SUPPORT AVEC
STOP STOPLAMPE STOP LAMP STOP LAMPE
19,20 83676019 1 INOSIC ZADNI + HINTER GEPACK-  |CARRIER REAR + |PORTE-BAGAGES +
ZATKY TRAGER + STOPFEN |PLUG BOUCHON
20 64076019 2 |ZATKA STOPFEN PLUG BOUCHON
21 83676020 1 |ZACHYT MAJAKU  |HALTER DES HOLDER FLASHING |SUPPORT PHARE
* RUNDUMLECHTE  |BEACON TOURNANT
22 64072027 2 |ZACHYT SIRENY  |SIRENENHALTER  |SIREN HOLDER  |SUPPORT DE SIRE
23 451964072000 1 IMOTOKUFR MOTOKOFFER MOTO BOOT MALLETE COMPL.
KOMPLETNI KOMPL. COMPL.
ALTERNATIVA VARIANTE ALTERNATIVE VARIANTE
*1 5 443321302507 2 |HOUKACKA 12V |HORN 12V HORN 12V AVERTISSEUR- 12V
1 3 A 83660218 1 |ZACHYT LEVY HALTER, LINKS LEFT HOLDER SUPPORT GAUCHE
*| 4/ B 83660219 1 |ZACHYTPRAVY  |HALTER,RECHTS  |RIGHT HOLDER  |SUPPORT DROIT
w01 83676040 1 |ZACHYT MAJAKU  |HALTER DES HOLDER FLASHING |SUPPORT PHARE
RUNDUMLECHTE  |BEACON TOURNANT
- 83676045 2 |OBJIMKA MUFFE SLEEVE MANCHON
24,25 451964079100 1 |BOCNI KUFRY - SEITENKOFERSATZ [LATERAL TRUNKS |JEU DE COFFRES
SADA SET LATERAUX
24| A 451964079110 1 |BOCNi KUFR LEVY |LINKER LATERAL TRUNK  |COFFER LATERAUX
SEITENKOFER LEFT GAUCHE
25| B 451964079120 1 |BOCNI KUFR RECHTER LATERAL TRUNK  |COFFER LATERAUX
PRAVY SEITENKOFER RIGHT DROIT

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004

m




TR 10 JAWA 650/836
10 TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

12 JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004




VYBAVA POLICIE - POLIZEI AUSRUSTUNG - POLICE EQUIPMENT -
EQUIPEMENT POLICE

650/836
ALTERNATIVA VARIANTE ALTERNATIVE VARIANTE
14 83660205 SVAZEK VODICU  |DRAHTBUND BUNCHED CABLES |JEU DE CABLES
26 83660230 SPINACE SCHALTERGRUPPE |SWITCHS GROUP |INTERRUPTEUR-
ENSEMBLE
27 81165211 PREPINAC SCHALTER SWITCH INTERRUPTEUR
GMELECTRONIC |GMELECTRONIC ~ |GM ELECTRONIC  |GM ELECTRONIC
P-8100 H P-8100 H P-8100 H P-8100 H
28 83660232 OBJIMKA HORNI  |OBERER MUFFE SLEEVE UPER MANCHON
SUPERIEUR
29 83660233 OBJIMKA DOLNi  |UNTERE MUFFE SLEEVE LOWER  |MANCHON
INTERIEUR
30 83660321 KRYT SPINACU ABDECKUNG COVER COUVERCLE

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004 113




JAWA 650/836
TYP - TYP - TYPE - TYPE CLASSIC

>
15
L
-

(o)) X
i

{

i
e
P

i)
i
0
L.

J K

=

i
@
6 a .~ i -
Q&can?' 8 & =3 5 g
S | |B RN g ¥
S g Q g o > =
nt 3 o °
> > 8 & -
o = s 2
@) o & 2 g
= = :
44 medium 1 1 1 i

:
g

\©
&

l

l'/ ".' :
(‘ §sT XIWVMS &7

SILASTIC
TN XN

MOLYKOTE®

114 Jawa Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35, Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm3 typ 836, 27.10.2004



><

OPRAVARSKE HMOTY - SERVICE PRODUKT - SERVICE PRODUCTS -

PRODUITS DE SERVICE

650/836

LOCTITE 221 VIOLET, 10 CC.

LOCTITE 243 BLUE, 10 CC.

LOCTITE 648 GREEN, 5 GR.

LOCTITE 574 ORANGE 50 CC.

LOCTITE ANTI SEIZE 15378 50 ML.

LOCTITE 380 BLACK, GLUE 20 ML.,

LOCTITE 14486, 10 CC.

LOCTITE 603 GREEN, 10 CC.

ARCANOL

MOLYKOTE 44 MEDIUM, 100 GR,,

MOL YKOTE 111,100 GR

SILICON COMPOUND GREASE 100 GR,,

MOLYKOTE G-N, SLIDE PASTE 100 GR.

MULTI PURPOSE GREASE NOT AVAILABLE AS SPARE PART

ENGINE OIL SAE 5W-30

LOCTITE 5910, 50 ML

SILASTIC 732 RTV, 100 GR.

PU GLUE / SIKA FLEX 255

COPA SLIP

KLUEBER PETAMO GHY 133 0,4 KG

SEALING COMPOUND 30ML

TRANSMISSION OIL ISO VG 100

KLUEBER ISOFLEX TOPAS NB 52 0,4 KG

LOCITE 518-2, 50 ML

KLUEBE PASTE 46 MR 401, 60 GR

LOCTITE 275 GREEN-DARK

ZN|<|x<|Z|<|c|H|n|m|0|vj0|Z|ZE|/r X «|—|T/®|nmo0 w >

MOLYCOTE PG 54, 10gr.

SHELL RETINAX HDX2, 400gr.

LOCTITE 243

SAPONATOVY PRIPRAVEK JAR

NITROLAK BEZBARVY C1019

S| sk | k| k| k| k| k| k| k| k| k| k| k| k| k| k| k| k| k| k| k| k| k| k| k| k| k| k| k| k| k| 3k

LOCTITE 603 (LOCTITE 620)

| * |DLE POTREBY [NACH NOTW. 'AS REQ.

'BESION

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35, Tynec nad Sézavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004 119




83600014

KATALOG NAHRADNICH DiLU JAWA 650/836 CLASSIC.

Vydani Il. Fijen 2004

PFejimani textovych a obrazovych informaci, uvedenych v tomto katalogu k dal§imu autorstvi a publikovani je
zakazano. Kresby dili motoru byly dodany s dokumentaci fy BMW - z katalogi fy BOMBARDIER ROTAX
No. 1133 Edition 07 2001 a No. 1199 Edition 04 2003.

Vsechny naroky vyplyvajici ze zakona o autorském pravu nalezi vylutné JAWA Moto spol. s r.o. Tynec nad Sazavou.
Aktualizované I. vydani k 21.10..2004. Zpracoval: R. Skoda.
VYDAVA:

Obchodné technicka sluzba,dokumentacéni oddéleni, tel.: 317720132 JAWA Moto spol. s r.o.,
Tynec nad Sazavou.

Tisk : (provedeni CD -ROM , vypaleno na nosi¢e CD-R)
© JAWA Tynec nad Sazavou JAWA Moto spol. s r.o., Ceska Republika

]

JAWA Moto spol. s r.0., OTS - dokumentace, Brodce 35,Tynec nad Sazavou, tel:317720132 Katalog nahradnich dili JAWA 650 cm? typ 836, 27.10.2004



